
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Rīkojums par spiestuves ,, Imanta" sodī-

šanu par preses likuma neievērošanu.
Sods par valsts valodas kropļošanu.
Lēmums par Latgales zemes arāju savie-

nības slēgšanu.
Lēmums par pārmaiņām Talsu ebreju

tautas kluba likvidācijas komisijā.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Latvijas ģenerālkonsula
Riodežaneiro, Brazilijā,

adrese pagaidām ir sekojoša:
M. Dr P. Oliņš,

Consul General of Latvia,
Hotel Copacabana, Rio de Janeiro,

Bresil.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs A. Kampe.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 23. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
Meliorācijas departamenta sastādīto un
Jēkabpils apriņķī esošās Neretas pagasta
meliorācijas sabiedrības ,,Neretiņa" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Neretas
upītes un novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantās īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Neretas pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Neretiņa", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

1935. g. 7. februārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

L Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 31. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
Meliorācijas departamenta sastādīto un
Rīgas apr. Bīriņu pag. esošās Pēterupes
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības III grupas novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Pēterupes meliorācijas sabiedrībā, minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1935. g. 9. februārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 1935. g. 18. nurri.

ievietotā Bērzgales meliorācijas sabiedrības
„Straume" novadgrāvju rakšanas darbu
dalībnieku saraksta:

I grupas 14. numurā pēc kārtas 2. ailē
nodrukātā: ,,7) Leonars Augusta d. Arbi-
dans" vietā jābūt „Leonara Augusta m.
Arbidans". III grupas 13. kārtas numura
2. ailē nodrukātā: „Antons Jura d. Bekers"
vietā jābūt ,.Antons Jorra d. Bekers".

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
7. rīkojums.

Pamatojoties uz Notār. nolik. 59 1. pantu,
atceļu no amata Rēzeknes notāru Jēzupu
Rubuli.

1935. g. 27, februārī.
Tieslietu ministrs H. A p s ī t s.

Jelgavas apgabaltiesa
izpildot savu 1935. g. 21. februāra nolēmumu,
izbeidz Annas Ivanovas meklēšanu,
kas ierosināta ar ?„Valdības Vēstneša" 1934. g.
8. janvāra 5. numurā ievietoto sludinājumu, ja
Anna Ivanova atrasta

Jelgavā, 1935. g. 28. februārī. R. s. 426/33.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs A. Štubis.

Valsts Prezidenta 249. pavēle
armijai un flotei

1935. g. 2. martā.

Kandidātu saraksta kārtībā amatā ie-
celto Armijas štāba rotas kapteini L. k. o. k.
Albertu Kleinbergu paaugstinu par
pulkvedi - leitnantu ar izdienu no šis
dienas.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Valsts Prezidents A. Kviesis
nosūtījis ģenerālim J. B a 1 o d i m kā
,,Pulkveža Kalpaka bataljona" savienības
priekšsēdētājam sekojošu rakstu:

,,Saņemot no kalpakiešu svētku sanāksmes
man piesūtīto vakardienas telegrammu,
kurā izteiktās cēlākās patriota jūtas, no
sirds pateicos Jums, kā plkv. Kalpaka
zoberta tālāknesējam, un lūdzu nodot šos
manus vārdus visai kalpakiešu saimei —
tiem vīriem, kuru vienības un varonības
gars spoži atmirdzēja viņu nemirstīgos,
vēsturiskos darbos kara laukā un kuri
joprojām uzticīgi sevi nes šo atbrīvošanas
laikmeta vareno spēku".

Brīvības pieminekļa apriņķu, Rīgas
iecirkņu, Liepājas un Daugavpils

pilsētu un resoru komitejām.
1929. gadā uzsāktā ziedojumu vākšana

Brīvības piemineklim, kas ļoti rosīga bija
pirmajā gadā, bet jo sevišķi pēdējā gā-
jienā pērn, vainagojusies visai iepriecino-
šiem panākumiem. Esam savākuši pāri
par miljonu latu. Tauta šo darbu ir uz-
skatījusi par savu goda lietu, un mūsu
rosīgās komitejas ar čaklajiem ziedojumu
vācējiem visnotaļ veicinājušas tautas gri-
bas piepildīšanos. Pieminekļa celšanas
darbi norit paredzētā kārtībā; pamazām
tuvojas brīdis, kad varēsim rīkot tā at-
klāšanu.

Vietējām komitejām un ikkatram ko-
mitejas loceklim vai atbalstītājam, kas
ielicis savas pūles šinī darbā, patīkami
nest skaidro apziņu, ka viņi šo lielo svēto
pienākumu izpildījuši uz to labāko. Tāds
aparāts, kas varēja savākt kopā tik lielu
ziedojumu kapitālu, ir retums, un tādēļ
jau aiz vienkāršas cieņas pret to tas pa-
turams līdz pašam galam. Varbūt, ka
vēlāk to aicinās citā, ne mazāk svarīgā,
valstiskā darbā, bet par to savā laikā.
Ar gandarījumu te nevaru nepieminēt, kā,
piem., dažas komitejas Valmieras apriņķi
visā ziedojumu vākšanas laikā, pie vidējā
savākuma ap 50—60% (kā nu kurā pa-
gastā vai pilsētā), devušas pilnus 1000/0
vai pat pāri, salīdzinot ar viņu iedzīvo-
tāju skaitu: Liepupes pagasts 149,12%,
Jaunvāles 105,44, Idus 99,52, Rūjienas
pilsēta 99,25, Burtnieki 95,42; caurmērā
katrs iedzīvotājs tur nesis pa latam. Uz
šo ideju sākumā arī bija bāzēta visa zie-
dojumu vākšana, nosauktās vienības nu
ir maza [Ilustrācija. Domājams, ka arī
citos apriņķos var konstatēt to pašu,
tāpat pilsētās, kur darbojas atsevišķas
komitejas.

Ievērojot sacīto, uzdodu komitejai:

1) visas nepārdotās ziedojumu zīmes un
citas vērtības, kas vēl būtu aizķērušās
vietējās komitejās un kuras vairs nebūs

vajadzīgas, nekavējoties savākt un kārtībā
atsūtīt līdz 1. maijam Brīvības pieminekļa
komitejai atpakaļ, līdz ar galīgo norēķinu;
ja kur gausos vai nekārtīgos vērtību turē-
tājus nāktos saukt pie atbildības — par
to mums iepriekš ziņot;

2) sastādot pārskatu par darbības ra-
jonā visā laikā savāktiem dažāda veida
ziedojumiem Brīvības piemineklim, mēģināt
pēc nule notikušās tautas skaitīšanas
datiem parādīt arī savākuma procentu,
kā to darījusi Valmieras apriņķa komiteja
par savām apakškomitejām, pašvaldības,
organizāciju un atsevišķus ziedojumus
ieskaitot, arī gadagrāmatu u. c;

3) apriņķu, iecirkņu, resoru un citas
vietējās komitejas neruinēt, bet tās visas,
arī pagastos un pilsētās, lai gan viņu
darbība vairs nebūs tik aktīva (rudeni
domājam tikai izdot gadagrāmatu), patu-
rēt joprojām darbam gatavas pilnā sa-
stāvā, katru radušos vai pēc apstākļiem
vajadzīgo personālpārmaiņu izdarot in-
strukcijā noteiktā kārtībā un ziņojot
šurp, visu sarakstu turēšanai labā kārtībā
līdz galam.

Ar zīmju atprasīšanu nav teikts, ka
ziedojumu vākšana pavisam jau izbeigta.
Nē — jo kuplāks būs savākums, jo ba-
gātāks iznāks Brīvības piemineklis savā
noslēgumā, bet ja kas paliks pāri, to sa-
ņems Brāļu kapu komiteja. Tikai vāk-
šana ar ziedojumu zīmēm, kas pēdējos
gados arī maz gāja, vairs nenotiks, bet
citos veidos (izrīkojumi, sanāksmes, vel-
tījumi), kur vien rodas izdevība vai vē-
lēšanās, vākšana turpināma, kaut arī ne
tik intensīvi, līdz pieminekļa galīgai uz-
celšanai.

1935. g. 28. februāri. 1220/1266.

Valsts prezidents A. Kviesis,

Brīvības pieminekļa komitejas
priekšsēdētājs.

J. Grandaus, V. P. sekretārs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
Ignatijam Čirvinskim, dzīv. Kārsavā,
Latgales ielā 16, vienreizēju naudas sodu
Ls 10,— par valsts valodas kropļošanu.

Rīgā, 1935. g. 27. februārī. 162192.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

290. lēmums.
1935. g. 27. februāri, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934.g. 130.n.), atzīstu par
nevēlamu valsts un sabiedriskām interesēm
politisko partiju ,,Latgales zemes
arāju savienība", kādēļ nolemju mi-
nēto politisko partiju slēgt un ieceļu tai
par likvidatoriem: par likvidācijas komi-
sijas priekšsēdētāju — Vili Holcmani un
locekļiem — Kārli Benzi un Arturu Siet-
nieku, ar sēdekli Rīgā, Z. Meierovica
bulv. 6, dz. 8.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

291. lēmums.
Pārgrozot savu 1935. g. 5. janvāra

lēmumu par. Talsu ebreju tautas kliiba
slēgšanu un likvidācijas komisijas iecel-
šanu („Vald. Vēstn." 1935. g. 9. num.),
atsvabinu Pauli Grinduli no Talsu ebreju
tautas kluba likvidācijas komisijas priekš-
sēdētāja pienākumiem un viņa vietā ieceļu
likvidācijas komisijas locekli Kārli Zītaru
un par likvidācijas komisijas 3. locekli
ieceļu Alfrēdu Preimani.

Rīgā, 1935. g. 27. februārī.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
spiestuvei ,,Imanta ", īpašnieks N. Lei-
manis, Rīgā, Stabu ielā 49-a, dz. 16,
vienreizēju naudas sodu Ls 20,— par
preses likuma neievērošanu.

Rīgā, 1935. g. 27. februārī. 162195.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ārlietu ministrija paziņo, ka Polijas
sūtniecības 2. sekretāram _Dr Zdzislaw
Lecki kungam nozudusi Ārlietu minis-
trijas izdota diplomātiskā leģitimācijas
kartiņa N° 82, derīga 1935. gadam,
kura līdz ar šo tiek izsludināta par
nederīgu.

1935. g. 28. februārī.

Administrātīvi-juridiskā departamenta
direktors J. Tepfers.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
»/2 gadu .... 12,— gadu. ..... 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10.—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības j||L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot <^^^^^M^Ē^

svētenas
un svētkunas

Redakcija: C^^^S^P^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^®jKSĒPlļr Rīgā,pili l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^fSgr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20^

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,— ,25-

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Senāta spriedumi
burtnīcās, oficiālā izdevumā.

Senāta Apvienotās sapulces spriedumi 1927., 1928. un 1929. g.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25
,, ar piesūtīšanu ,, 1,60

iesieti, bez piesūtīšanas ,, 2,25
,, ar piesūtīšanu ,, 2,65

Senāta Administratīvā departamenta 1930. un 1931. g. spriedumi
ar spriedumu alfabētisku likumu rādītāju.

Katrs gads atsevišķi maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas Ls 2 50

,, ar piesūtīšanu ,, 2,85
iesiets, bez piesūtīšanas „ 3,75

„ ar piesūtīšanu „ 4.15

Dabūjami Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī.



Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1935. g. 28. februārī.
Satiksmes ministrs B E i n b e rgs.

95. rīkojums
Lietavas-Latvijas-Igaunijas pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu satiksme.
Ar braukuma maksas pazemināšanu un piemaksas atcelšanu par brauk-

šanu ātrvilcienos pa Lietavas dzelzceļiem, Lietavas-Latvijas-Igaunijas_ satiksmes pasa-
žieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifā, kas izsludināts ,,Valdības Vēstneša" 1934. g.
26. numurā un iespiests atsevišķā brošūrā, 11 daļas Ievada noteikumu (29. lapp.) 3. punkts
ierakstāms šādā jaunā redakcijā.

,,3 . Maksas daļu tabulās uzrādītās maksas derīgas braukšanai pasažieru un
ātrvilcienos".

Punkti 4. 6. un 7 (29. un 30. lapp.) strīpojami un līdzšinējie 5. un 8.—11. punkti
attiecīgi jāizlabo uz 4. un 5.—8. punktiem.

Nodalījumā B 1 paredzētās Lietavas dzelzceļu maksu daļas (39.—42. lapp.) atvie-
tojamas ar šādu jaunu tabulu:

G. Maksu daļu tabulas tarīfa vienībās.

1. Lietavas dzelzceļu maksas daļas tarīfa vienībās.

No stacijas Uz staciju

un pretējā virzienā

Dotnuva Obeliai rob.

,, Joniškis rob.

„ Luše rob.

Jonava Obeliai rob.

„ Joniškis rob.

„ Luše rob.

Joniškis Joniškis rob.

Kaunas Obeliai rob.

,, Joniškis rob.

,, Luše rob.

Kedainiai Obeliai rob.

,, Joniškis rob.

,, Luše rob.

Klaipēda Obeliai rob.
(caur Telšiai)

„ . Joniškis rob.
(caur Telšiai)

„ Skuodas rob.

,, Laižuva rob.
(caur Skuodas)

Kretinga Skuodas rob.

,, Laižuva rob.
(caur Skuodas rob.)

Kuršenai Joniškis rob.

„ Luše rob.

Laižuva Laižuva rob.

Luše Luše rob.

Luše Laižuva rob.

„ Joniškis rob.

Mažeikiai Luše rob.

„ Laižuva rob.

SS Klases ParlOkg
3 bagāžas

Km ap un
2,fe , ,, ... ekspres-
o. ca ' " '" sūtījuma

220 P 3,24 1,94 1,30 0,16
B 1,62 0,97 0,65

131 P 2,03 1,23 0,81 0,12B 1,01 0,61 0,41
174 P" 2,63 1,58 1,05 0,14B 1,31 0,79 0,53
264 P 3,78 2,27 1,51 0,18

B 1,89 1,13 0,76
175 P 2,63 1,58 1,05 0,14

B 1,31 0,79 0,53
218 P 3,24 1,94 1,30 0,16

B 1,62 0,97 0,65
16 P 0,24 0,14 0,10 0,02B 0,12 0,07 0,05

306 P 4,31 2,58 1,72 0,20
B 2,15 1,29 0,86

217 P 3,24 1,94 1,30 0,16B 1,62 0,97 0,65
260 P 3,72 2,23 1,49 0,18

B 1,86 1,12 0,74
233 P 3,42 . 2,05 1,37 0,17B 1,71 1,03 0,68
144 P 2,18 1,31 0,87 0,12

B 1,09 0,65 0,44
187 P 2,85 1,71 1,14 0,14B 1,43 0,86 0,57
354 P 4,83 2,90 1,93 0,23

B 2,42 1,45 0,97
225 P 3,30 1,98 1,32 0,16B 1,65 0,99 0,66
75 P 1,13 0,68 0,45 0,08

B 0,56 0,34 0,23
119 P 1,80 1,08 0,72 0,10

B 0,90 0,54 0,36
52 P 0,83 0,50 0,33 0,06B 0,41 0,25 0,17
96 P 1,50 0,90 0,60 0,09B 0,75 0,45 0,30
85 P 1,28 0,77 0,51 0,08B 0,64 0,38 0,26
77 P 1,20 0,72 0,48 0,08B 0,60 0,36 0,24
4 P 0,08 0,05 0,03 0,01B 0,04 0,02 0,02
4 P 0,08 0,05 0,03 0,01B 0,04 0,02 0,02
41 P 0,62 0,37 0,25 0,05B 0,31 0,18 0,12

159 P 2,40 1,44 0,96 0,13B 1,20 0,72 0,48
25 P 0,38 0,23 0,15 0,03B 0,19 0,11 0,08 0,03
20 P 0,30 0,18 0,12 0,02B 0,15 0,09 0,06

No stacijas Uz staciju

un pretējā virzienā

Mažeikiai Joniškis rob.

,, Obeliai rob.

Noreikiai Obeliai rob.

Obelai Obeliai rob.

,, Joniškis rob.

Pagegiai Skuodas rob.
(caur Klaipēdu)

,, Laižuva rob.
(caur Skuodas)

,, Joniškis rob.
(caur Taurage)

Panevežvs Obeliai rob.

,, Joniškis rob.

,, Luše rob.

Radviliškis Obeliai rob.

,, Joniškis rob.

,, Luše rob.

Rokiškis Obeliai rob.

Šiauliai joniškis rob.

,, Obeliai rob.

Šiauliai Luše rob.

Skuodas Skuodas rob.

,, Laižuva rob.
(caur Skuodas rob.)

Taurage Joniškis rob.

Telšiai Luše rob.
(caur Mažeikiai)

,, Joniškis rob.

,, Obeliai rob.

,, Skuodas rob.
(caur Kretingu)

Virbalis Obeliai rob.

,, Joniškis rob.

„ Luše rob.

Plunge Skuodas rob.
(caur Kretingu)

„ Joniškis rob.

zs Klases p
H
ar '_°S- bagāžas

Km g>.„ . un
5 u , „ ,,, tkspres-
££ ' " '" sūtījuma

138 P 2,10 1,26 0,84 0,12
B 1,05 0,63 0,42

266 P 3,84 2,30 1,54 0,18
B 1,92 1,15 0,77

3 P 0,08 0,05 0,03 0,01
B 0,04 0,02 0,02

17 P 0,26 0,15 0,10 0,02
B 0,13 0,08 0,05

232 P 3,42 2,05 1,37 0,17
B 1,71 1,03 0,68

161 P 2,48 1,49 0,99 0,13
B 1,24 0,74 0,50

205 P 3,06 1,84 1,22 0,15
B 1,53 0,92 0,61

208 P 3,12 1,87 1,25 0,15
B 1,56 0,94 0,62

114 P 1,73 1,04 0,69 0,10
B 0,86 0,52 0,35

134 P 2,03 1,22 0,81 0,12
B 1,01 0,61 0,41

177 P 2,70 1,62 1,08 0,14
B 1,35 0,81 0,54

168 P 2,55 1,53 1,02 0,13
B 1,28 0,77 0,51

80 P 1,20 0,72 0,48 0,08
B 0,60 0,36 0,24

123 P 1,88 1,13 0,75 0,11
B 0,94 0,56 0,38

30 P 0,45 0,27 0,18 0,03
B 0,23 0,14 0,09

60 P 0,90 0,54 0,36 0,06
B 0,45 0,27 0,18

188 P 2,85 1,71 1,14 0,14
B 1,43 0,86 0,57

103 P 1,58 0,95 0,63 0,10
B 0,79 0,47 0,32

5 P 0,08 0,05 0,03 0,01
B 0,04 0,02 0,02

49 P 0,74 0,44 0,29 0,05
B 0,37 0,22 0,15

177 P 2,70 1,62 1,08 0,14
B 1,35 0,81 0,54

144 P 2,18 1,31 0,87 0,12
B 1,09 0,65 0,44

130 P 1,95 1,17 0,78 0,11
B 0,98 0,59 0,39

259 P 3,72 2,23 1,49 0,18
B 1,86 1,12 0,74

124 P 1,88 1,13 0,75 0,11
B 0,94 0,56 0,38

393 P 5,25 3,15 2,10 0,25
B 2,63 1,58 1,05

304 P 4,31 2,58 1,72 0,20
B 2,15 1,29 0,86

347 P 4,73 2,84 1,89 0,22
B 2,36 1,42 0,95

96 P 1,50 0,90 0,60 0,09
B 0,75 0,45 0,30

159 P 2,40 1,44 0,96 0,13
B 1,20 0,72 0,48

Grozījumi spēkā ar 1935. gada 5. martu.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Starptautiskās satiksmes inspektors AI. Rode.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Neretas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Neretiņa",

jāņem dalība Neretas upītes un novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

2 Māiu MNb Darbu Dalib-
S . Dalībniekam J - - izmaksa pēc nieku

3 Dalībnieka
Ual.bmeka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

i ^.ii'JU '£TIT jļĻ & - - -*«?* — '|£ »
« apzīmējums . J

čības grāmatu piederēja aaiionieKu ar
nosaukums plānjem

«^.^ balsu skaitu
mel^ab

^

I- 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Eduards Jāņa d. Brangalis īpašnieks
2. Jānis Friča d. Šteinbergs ,,
3. Otto Pētera d. Ozols
4. Mir. Jāņa Slavinska mantojuma masa Mantnieki
5. Jānis Jorģa d. Avens īpašnieks
6. Miķelis Miķeļa d.Jzkalns ,,
7. Mārtiņš Jāņa d. Čariņš ,,
8. Jānis Pētera d. Niedra ,,
9. Miķelis Miķeļa d. Žubitis ,,

10. Jorģis Pētera d. Šustiņš ,,
11. Mir. Pētera Brālīša mantojuma masa . Mantnieki
12. Jānis-Augusts Jāņa d. Ķibilds .... īpašnieks
13. Pēteris Pētera d. Stumbris ,,
14. Jānis-Otto Jorģa d. Dāboliņš .... ,,
15. Marija Miķeļa m. Ķibilds īpašniece
16. Mirušās Gotlibas Verovas mantojuma

masa Mantnieki
17. Jorģis Kazimira d. Šeškovskis .... īpašnieks
18. Jānis Pētera d. Markevičs ,,
19. Miķelis Pētera d. Šneiders ,,
20. Anna Jāņa m. Lejiete īpašniece
21. Jānis Budviķis Ieguvējs
22. Anna Pētera m. Snorskis īpašniece
23. Antons Kazimira d. Pranckunas . . . īpašnieks
24. Milda Zvejnieks _ īpašniece
25. Anjūle Jāņa m. Čače ,,
26. Mirušās Annas Rekevičs mantojuma

masa . Mantnieki
27. Jānis Pētera d. Valdemārs īpašnieks
28. Berta Lūsis īpašniece
29. Jāzeps Fēliksa d. Kalpaks īpašnieks
30. Jāzeps Pāvila d. Zemļickis ..... „
31. Ludvigs Jāzepa d. Tūbelis „
32. Jānis Andreja d. Traķins ...... „
33. Minna Saulīte Ieguvēja
34: Mālē Bedaks īpašniece
35. Finanču ministrijas muitas departaments ,,
36. Motke Icika d. Cadovičs .*.... īpašnieks
37. Milda-Vilhelmine Riekstiņš ..... īpašniece
38. Līze Pētefa m. Žubīte . - „
39. Broņislavs Kļima īpašnieks
40. Mir. Joza Kalpaka mantojuma masa . Mantnieki
41. Krišjānis Jēkaba d. Osīts īpašnieks
42. Zofija Antona m.Orlens ....... īpašniece
43. Jānis Pētera "d. Ūdris īpašnieks
44. Pēteris Miķeļa d. Ūdris „
45. Jānis-Oto Jorģa d. Dāboliņš ,,
46. Voldemārs Lakstīgala . Ieguvējs
47. Neretas pagasta sabiedrība ..... Ieguvēja

48. Pēteris Reiņa d. Valeskalns īpašnieks
49. Antons Andreja d. Strazdonis .... ,,
50. Jānis Jāņa d. Cerbulis „

.51. Nikolajs Pētersons „
52. Kārlis Kārļa d. Orlens

53. Aleksejs Dementija d. Djačkovs . . . īpašnieks
54. Haims Janikums . Ieguvējs
55. Kārlis Teodora d. Klāsens. ..... īpašnieks
56. Frida Zamuļa m. Jākobsons ..... īpašniece
57. Krišs Jāņa d. Kopmanis ...... īpašnieks
58. Fricis Jāņa d. Zālītis „
59. Jānis Jorģa d. Šlomaks „
60. Otto Jāņa d. Ukuliņš „
61. Miķelis Pētera d. Liniņš ,,
62. Jānis Jāņa d. Zālītis „

63. Miķelis Jāņa d. Žubitis . .
64. Jorģis Jāņa d. Mucenieks „
65. Jānis Kriša d. Kopmanis ,,
66. Jānis Jāņa d. Kopmanis
67. Mārtiņš Jēkaba d. Vējš un mir. Līzes

Pētera m. Vējš mantojuma masa . . Kopīpašnieki
68. Līze Jēkaba m. īskalns īpašniece

69. Krišs Friča d. Šteinbergs īpašnieks
70. Kazimira Pūķis mantojuma masa. . Mantnieki
71. Jāna Jēkaba 'd. Osīša mantojuma masa

72. Jānis-Augusts Pētera d. Priede . . . īpašnieks
73. Kārlis Ādama d. Orleans ,
74. Pēteris Viļā d. Niedra
75. Pēteris Jorģa d. Sīpols ,
76. Jorģis Pētera d. Bināts
77. Mir. Jāņa Zāliša mantojuma masa . . Mantnieki
78. Ernests 'Jāņa d. Brangais īpašnieks
79. Anna Miķeļa m. Lakstīgala īpašniece

i

Brantani 198F 5734
Dūkernieki 204F, Fa 5739
Dobelnieki 205F 5933
Grauzes 206F —
Rubeni 223F 5752
Vizbuli 225F 5865
Biķernieki 226F 5878
Mā 'lini 227F 5859
Avotiņi 228F 5934
Upītes 229F 5753
Sudrabini 230F 5866
Auzāni 231F 5875
Bērzāji 232F, Fa 5754
Brīvnieki 279F, Fa 5776
.beņi 245F 6160

Bekeri 259F, Fa 5768
Paegles 260F, Fa 7555
Strautkalni 261F, Fa 5923
Zvaigznes 262F, Fa 6277
Puklejas 263F, Fa 5769

— 264F
Liepas 266F, Fa 7718
Dārziņi 265F, Fa 5770
Ieviņas 277 F 7620
Pļaviņas 269F, Fa 5989

Ziediņi 270F, Fa 5772
Stariņi 271F, Fa 6226
Lūši 272F, Fa 5773
Eglaines 273F, Fa 5774
Avoti 275F, Fa 5775
Veseri 276F, Fa 5924
Kalēji 246F 5763

— 247F —
Ķirškalni 248F 7717
Pārejas punkts 267F 7448
Kliederi 249 F 5764
Lazdini 250F 5765
Žubītes 251F 5766

252F 4?
Kalpaki 253F
Rozes 254F 6254
Kleimani 255F 6161
Spulgas 256F 6381
Līcīši 268 F 5771
Brīvnieki 279F 5776

— . 428F —
Apmainās

gabals 297F
Upeslejas 434F 7627
Upenieki 435F 7628
Ceriņi 429 F 7684
Kurzemnieki 426Fa 7520
Smelteri 430F, Fa,

Fb 7608
Rīdzinieki 432Fa 7472

— 425F
Punduri 433Fa 7574
Skrīveri 296F, Fa 6550
Žiguri 305 F, Fa 5867
Piņģeroti 295F, Fa 5788
Pukini 218F, Fa 5749
Saltumi 215F, Fa 7475
Mauriņi 299F, Fa 5790
Dārziņi 298F, Fa 5789
Domani 306F 5868
Ceriņi 307F 5796
Zalāni 308F 5797
Kaktiņi 309F 5798

Smoļenski 137 189
īskalni 257 F 7554
Kaļkenieki 244F 5762
Prodes 258F 5767
Osīši 281F 5777
Gundegas 282F 5778
Līgotnes 243 F 5761
Druvas 283F 5779
Akmentiņi 284F 5780
Priednieki 293F 5787
Baloži 301F 5792
Kauliņi 304F 5795
Bitnieki 303F 5794

Neretas pag. Neretas-Lielzalves-Daudzevas muižas 388,— 7
987,- 19
354— 7I! II M II JOt, I

300,- 6
389,- 7
398,- 7
417- 8
368- 7
577,- li

1031,- 20

167— i4- ,S
" 5 '= ?

ii ii ii > Oii0 > '"
K ļ

II 11 >! 11 JJ I l

m 2ii ii ii ii i*j*j, *

ii ii ii ii IZO, 1
125 2ii ii ii i> |iJ i ^

ii n i» n 170,^ 3
96 1i ii ii ii ™> *

ii ii ii ii 107, 2
210- 4

ii »i i» » 129, 2

ii ii , n ii "3, 1

198,- 3
ii ii ii ii * *' i

70— 1ii ii ii ii ">
62,—
66 —
99 l11 11 11 » "i *

ii ii i» >i 119,— 2

ii >! ii ii 43,
a » >, 36,—

56 —
Neretas pagasta Neretas muižas 40,— 1

77 — 1ii n ii ii ' i
77— 1

11. 11 11 11 ''*„ ..,, „ i, 123,- 2
ii ii u ii 1M ' X

150,- 3

" " " " 3?'- 4

:: :: ;: :: Sfc %
?? . %:=

2
i

"?? "? ??"'??' 1= Š„ „ ,i ii 'Ii ,
96,- 1

249 — 4
?v_ iii ii n n °°' ?]3~ 2

202,- 4
373,- 7
391- 7
349,- 6
221,- 4

,i ii .i ii 38,— 1
i, ii ii ii 299, 5

^'
~ ,0

790- 15
6- 12
439,- 8
572,- 11

? 410- 8
ii ii ii n '35,

870- 17
130- 2

n ii i» ii 386,— 7
525- 10
260,— 5
558,— U
505- 10
647,- 12
607,- 12
457 o

II II 11 11 -Iv/ I , J

482 9II 11 11 11 tot, ^ _

Kopā 24751,— 459

Piezīme. Šjni dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie

darbu pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var but lielāka

vai mazāka.

Rīeā 1935 g 7. februāri. Meliorācijas departamenta techniskais daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva 2677. num. Mel. sab. reģ. 1516. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



saoiearioa uaiioa
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 31. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Kigas apriņķa Pēterupes meliorācijas
^

jāņem

minētās meliorācijas sabiedrības III grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

.... .... Darbu Dalīb-
S Dalībniekam Maju **** izmaksa pēc nieku

£ Dalībnieka piederošo vai Kādā P8asta atrodas ma Jprojekta, balsu
* Dalībnieka īoašumu ?-.,- - - ?-j !l; „ -„„ no kuras skaits,

._ ? ™ viņa lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas aprēkina saskaņā
?g. vārds UI1 UZVards ties,bu esošo māju m?[nie- z?piederēja dalībnieku ar '

# apzīmējums nosaukums clbas grāmatu pieaereja
^^ ^.^ meļ

^
I

. plāniem reģistra Ls statūtiem

T ' 2
* Š! 4. 5. 6. 7. '_ 8. ļ 9.

III grupa
1. Bīriņu pagasta sabiedrība. ...' . . īpašniece Kārkluanši IX 1138 Bīriņu pagasta Bīriņu muižas 684,— 13
2. Ernests Vītols īpašnieks Gūški 32F 5019 „ „ „ „ 527,— \ 10
3. Jānis Fogelis . „ Putniņi 104F, Fb 18426 „ „ „ „ 506,— 10
4. Reinholds-Alfrēds Alberts „ Norzemnieki 34F 11885 „ „ „ „ 132,— 2
5. Kārlis Incis . . . . „ Ābelītes . 33F 5272 „ „ „ „ 628— 12
6. Rīgas apriņķa valsts zemju inspekcija .... īpašniece Valsts fonda zeme 72Fa — „ „ ,, ? „ 286,— 5
7. Eduards Balodis. īpašnieks Jaunzemji III 3269 „ „ „ „ 11,— 1
8. Jēkabs-AIfons Golde ,.' . „ Bulles — 5158 „ „ „ 263— 5

Kopā 3037,— I 58

1. piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbi»
pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu.

2. piezīme. Ar šī dalībnieku saraksta publicēšanu tiek atcelts ,.Valdības Vēstneša" 1934. g. 144. num. publicētais novadgrāvju III grupas dalībnieku saraksts.

Rīgā, 1935. g. 9. februāri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archiva 2439. num. Mel. sab. reģ. 106. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmā lieluma mūzikas no-

tikums ir pirmdienas, 4. marta, simfonis-
kais koncerts Nac. operā. Tā programmas
kodols — Jāņa Mediņa jaunais klavierkoncerts.
Pēc savas izcelšanās laika tas ir pirmais latviskais
skaņdarbs šādā formā. Viņa muzikālā un tech-
niskā vērtība — izteiksmes savdabīgais spraigums,

iejūtas dziļums, skaņu košums, formas plašums I
tam piešķir tādu pašu nozīmi, kā jaunai orīģināl-
operai, simfonijai. Šādi darbi neparādās bieži
visā pasaulē; jo lielāks retums tie pie mums.
Tāpēc lai nepiemirst neviens pirmdienas koncertu,
sevišķi vēl tāpēc, ka technisko grūtību dēļ tā
būs vienīgā reize šogad dzirdēt vareno skaņdarbu.
Koncertu spēlē ievērojamā māksliniece — dāņu
pianiste Franse E 11 e g ā r d e, par kuru mūsu
kritika sniedz viscildinošākās atsauksmes. Viņa
ved latvju autora lielo skaņdarbu no Rīgas tālāk
uz Vakareiropu; Parīzē, Kopenhāgenā paredzēti
tā turpmākie atskaņojumi. Simfonisko koncertu
diriģē Jānis M e d i ņ š ar apvienotu operas un
radiofona simf. orķestri. Programmā vēl rinda
izcilu darbu: ,,franču Bacha", Cēzara Franka
monumentālā d-molla simfonija, J. S. Bacha
Pasakaļja (Gēdikes instrumentācija lielam orķes-
trim) Rezničeka uvertīra operai Donna Diana.
Ieeja studentiem, skolniekiem un karavīriem par
puscenu. — Otrdien, 5. martā, Artura P r i e d-
nieka-Kavaras pirmā viesizrādē ,,M art a".
Piedalās L. Blūmentāle, H. Lūse, A. Kortans,
J. Niedra, G. Neimanis u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. Trešdien, 6. martā, par tautas 'izrāžu cenām
,,Otello ". Galvenās lomās M. Brechmane-
Štengele, H. Berzinska, M. Vētra, A. Kaktiņš
11. c. Diriģents N. Annovaci. Iepriekšējā „Otello"
izrāde bija galīgi izpārdota. — Ceturtdien,
7. martā, „Gr ā f i e n e Mārica". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 4. marta, pulk-
sten 19.30 1. strādnieku izrādē „K r i šu s
L a k s t s". — Otrdien, 5. martā, pulksten 19.30
lētā izrādē ,,Svešas asinis". — Trešdien,

6. martā, pulksten 19.30 Teodora Lāča vies-
izrādē par lētām cenām „K ī n s".

Dailes teātris. Pirmdien, 4. martā, pulk-
sten 19.30 „Nameja gredzens". — Otr-
dien, 5. martā, pulksten 19.30 ,,Nameja
g r e d z e n s". — Trešdien, 6. martā, pulk-
sten 19.30 ,,Figaro kāzas". Karavīriem,
skolniekiem un studentiem puscenas. — Ceturt-
dien, 7. martā, pulksten 19.30 „Nameja
gredzens".

»' »

(Tiesu
siudinaļumi.

*
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. g. 27. jūlijā Dzelzavas
pag. mirušā Jāņa Klāva dēla
Tarziera ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības zau-
dējušām. L. 2822/35. 36758

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Meklēt izbeigto personu 1507. saraksts.
34405. CelmiņšJohans-Gotfrīds-Teodors.45230/35.
34406. Dzenis Pēteris. 45028/35.
34407. Bambans Vincis. 28192/29.
34408. Jansons Ernests. 45035/35.
34409. Kalniņš Hermine-Milda-Jūlija. 45037/35.
34410. Krēsliņš Anna. 43755/34.
34411. Lācis jānis-Oskars. 40858/33.
34412. Lācis Jānis-Oskars. 42680/34.
34413. Līrums Ludvigs. 18225/26.
34414. Meduneckis Voldemārs. 32809/30.
34415. Ostrovskis Ādams. 40348/33.
34416. Petrovs Mirons. 38848/32.
34417. Roga Anna-Lilija. 45145/ 35.
34418. Zalonskis Alberts.- 43031/34.
34419. Sklandis Marija. 43532/34.
34420. Škens Viktors. 42605/34.
34421. Škjars Jevdokija. 44608/34.
34422. Taubkins Bēne. 45270/35.

1935. g. 27. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis H ū n s.

Literatūra.
Iznācis Finanču ministrijas žurnāla ekono-

mists" 4. numurs. Saturā, starp citu: V. G a i-
1ī š a raksts ,.Līkums par pašvaldību krājkasēm".
j. J u re vica ,.Tirdzniecības un rūpniecības
skaitīšana", A. Celmiņa „Akciju un j paju
sabiedtību darbība 1934. gadā", A. E 1 p e r a
,,Rīgas pilsētas budžets 1935. gadam", kā arī
citi apskati un tirgus pārskati. Bez tam ievie-
tots rīkojums par Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kameras prezidija un locekļu iecelšanu.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Brīvības pieminekļa kapitāls
februārī pieaudzis par apm. Ls 10 000
un kopsummā sasniedzis Ls 1 160000.
Atzīmējams ziedojums no Latvijas strād-
nieku arodapvienlbas — Ls 130, kas sa-
ņemts kā pirmais ziedojums no šis strād-
nieku apvienības tēvzemes mīlestības ap-

liecināšanai. Valsts darbinieku biedrība
iemaksājusi Ls 100 un konservatorijas
absolventu biedrība Ls 101.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 4. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18'
1 Anglijas mārciņa . .... 14,60^14,90*

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Bejģijas beigu ... . . . 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,25—26,75-
100 Zviedrijas kronu ..... 76,50)—78 ,50 .
100 Norvēģijas kronu 74,50—76,50
100 Dānijas kronu 66,50—68,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu . . . . 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,45—6,75
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu . . , 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu . . . . 101,00—103,0(5!

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—103
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Rffle.

Zvērināts biržas mākleris P. Ruprters-.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 25. februāri Dzelzavas
pag. mirušā Roberta Jāņa d.
Tarziers (Tarzietis) ir ' at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir ar uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 19. februārī.
L. 2835/35. g. 36759

Priekšsēdēt. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932 g. 12. oktobri Rīgā
mir. Eiženijas Jāņa m. Vīgants,
dzim. Rožkalns, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
rnantoj.vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-

deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 19. februāri.
L. 2831/35 36760

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 21. decembrī Rīgā
mirušā Jāņa-Jūlija Jāņa d.
Stendera ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u.t.t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
L. 2821/35. 36762

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc.nolik. 1628.,1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
ar Rīgas apgabaltiesas * 3. civīl-
nodaļas 1934. g. 21. novembra
lēmumu par mirušu atzītās
Annas - Marijas Frīdricha m.
Laugals, dzim Šulcs, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
L. 2795/35. 36763

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. Ties. Lik. 2011., 2014.
un 2019. p. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 6. oktobrī Bauņu
pag. mir. Indriķa Indriķa d.
Ungura ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditotriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteikšanas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
L. 2791/35. 36761

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamāta, paziņo, ka
pēc 1934. g.2. maijā Pociema pag.
mir. Friča Indriķa d. Jurgensona
(arī Girgensons) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantoj. vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personās savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
L. 2833/35 36765

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1913 g. 13. augustā mir.
Jāņa Bērziņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
L. 565/35. 36764

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

ici

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. g. 8. maijā Tomes pag.
mir. Jāņa Jāņa d. Augškatna
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šfs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 19. februārī.
L. 2788/35 36766

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

rcigas apgaoamesas . vunoaaļa,

izklausījusi atklātā tiesas sēdē
1935. g. 13. februārī lietu par
administrācijas nodibināšanu
Rīgas trikotāžu manufaktūras ak-
ciju sabiedrībai „Rita", nolēma:
par Rīgas trikotāžu manufak-
tūras akciju sabiedrības ,,Rita "
administratoru apstiprināt šīs ak-
ciju sabiedrības 1935. g. 31. janv.
kreditoru sapulcē ievēlēto Simonu
Svitgalu, dzīv. Rīgā.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
L 199 I. g. 37349b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. un 2079. p. un
Viet. civīilik. 2451. p. pamata,
uz Minnas Anzons lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1935. g.
13. februārī publicēto, 1930. g.
13. oktobrī Liezeres pag. 'mir.
Andreja Gusta d. Anzona 1930. g.
9. oktobrī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz Andreja Anzona mantojumu

vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, ' parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
L. 2804/35. 37332b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, pazind,ka
pēc 1932. g. 17. jūlijā Smiltenē
mir. Pētera Jāņa d. Pāvula
ir atklāts mantojums , un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.', pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šfs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
L. 2830/35. 36770

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k.e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1919. g. 20. augustā Viskaļu
pag. mir. Mārtiņa Jāņa d. Līča
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu va< sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā , skaitot no- šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteikt, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
L. 901/35 37333x

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
6. februārī, izklausījusi Augusta
Ellera maksātnespējas lietu (slu-
dināts „Vald. Vēstn." 1932: g.
14. jūnijā 131. num.), nolēma:
maksātnespējīgā parādnieka Au-
gusta Ellera konkursa lietu iz-
beigt.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
L. 347/1 g. 37350x

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1924. g. 22. martā Mo 'žeikos
mir.LatesJēkaba m.Skudre, dzim.
Roze, ir" atklāts mantojums , un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem , fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
L. 2790/35. 36768

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 25 oktobrī ' Cēsīs
mir. Augusta Pētera d. Ķipena ir
atklāts mantojums , un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
L. 2812/35. 36767

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens



Daugavpils apgabali. I. civīlnod.,

uz Civīlproc. noiik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, Simas Slesbergs, (Šles-
bergs), dzim. Stolpers ' prasības
iietā pret Monisu Šlesbergu par
laulības šķiršanu, uzaicina Mo-
nisu Šlesbergu (Šlesbergu), kura
dzīves vietu prasītājai nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tājas iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1935. g. 20. febr.
L. 6p 35 36898x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ks
pēc 1934. g. 16. novembrī Kaunā
mir. Paula Emila d. Sokolovskis
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā- sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
L. 2462/35 36771

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 23. jūlijā Rīga mir.
Ievas Pētera m. Bērziņš, dzim.
Skalbīte, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
L. 2504/35 37335x

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 6. februārī
Lejasciemā mir. Pētera Andreja d.
Nurža ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
L. 2374/35. 37334b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1935. g. 6/13. februāra lēmumu
ir atzinusi akciju sabiedrību
„Pirmā Rīgas broderēju un ģi-
pira mežģīņu fabriku", kuras likv.
komis. sēdeklis atrod. Rīgā, Ģer-
trūdes ielā 64-8 par maksātnespējī-
gu parādnieci tirdzniecībā,kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu parādnieces nekustamiem
īpašumiem, apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, tāpat arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces un par sum-
mām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to
termiņš gaidāms nākamībā, tāpat
arī par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
zvēr. adv. pal. A. Neihauss,
dzīv. Rīgā, Marijas ielā 36-2.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī. '
L. 1721 36774

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz "Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930. g. 31. jūlijā Rīga mir.
Sofija Kārļa m. Braunšteinsir at-
klāts mantoj. un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 19. februāri.
L. 2805/35 36772

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1935 g.
6. februārī, izklausījusi Augusteš
Gelbe, dzim. Zeikmanis , lūgumu
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo
Eduardu-Ansi Jāņa d. Gelbi par
.mirušu nolēma: a'tzīt par mirušu
bezvēsts promesošo Eduardu-
Ansi Jāņa d. Gelbi, dzim. 1893. g.
20. februārī.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
L. 752 II. g. 37348b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Jāņa Ķipena pilnv. zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1935. g.
13. februāra lēmumu, paziņo,

ka parādnieks Jānis Ķipens pa-
rādu pēc obligācijas par 394 rbļ.

89 kap., kas apstiprin. 1897. g.
28. aprīlī ar 344. num. uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr. Jurģu
muižas Kalna-Jostu .No 12mājām,
ar zemes grāmatu reģ 4834. num.
ko izdevis Jānis Pētera d. Ķipens
par labu Cēsu pilsētai, 'ir sa-
maksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina viss personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju pieteikties
titsā 1 mēneša ' laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī'"', un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
2796/35. II. 37351b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Pētera Strēlnieka un Annas Ie-
viņš mantoj. masas aizg. Kārļa
Cīruļa lūgumu un savu 1935. g.
13. februāra lēmumu, paziņo,
ka parādnieki Pēteris Strēlnieks
un cit. parādu pēc obligācijām:
a) par 229 rbļ. 50 kap. un b) par
900 rbļ., apstiprinātām: pirmā
1884 g. 12. martā ar 319. num.
un otrā 1901 g. 16. janv. ar
70. num. uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Jaunpiebalgas muižas
Jajn-Magoņu mājām, ar zemes
grām reģ. 3792. num., ko izdevis
Pauls Strēlnieks par labu: pirmā
Sergejam Šeremetjevam un otrā
Annai Paula m. Strēlnieks, ir
samaksājis, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekiem dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. vivīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kas šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
2488/35. II. 37352b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civī proc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 23. jūnijā, Rīgā,
mir. Otilijas Matīsa m. Lūsis
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fid.ikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šī; tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. februārī.
L. 2902/35. 37491b

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
j<a ar viņas 1935 g. 19. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Kokneses un apkārtnes
laukkopības pārraudzības bied-
rība ar valdes sēdekli Koknesē.

Nod. pārziņa v. L. Brimmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1460". p.
pamata, paziņo, ka ar viņas
šā gada 19 februāra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: ,,Latvijas tabakas
audzētāju sabiedrība" ar valdes
sēdekli Rīgā. 37346b

Nod. pārziņa v. L. Brimmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa.
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1935. g. 19. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Biedrība ,,10. Cēsu aiz-
sargu pulka sporta klubs" ar
valdes sēdekli Cēsīs. 37347b

Nod. pārziņa v. L. Brimmers.
Sekretārs 'K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada II. martā attaisīs
un nolasīs 1931. g. 29. jūlijā
mirušās Mades Jāņa m. Ezavs
testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 27. februārī.
M. 1. 1628/35. 37712b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 11. martā attaisīs
un nolasīs 1934. g. 11. decembri
mirušā Kārļa Ferdinanda dēla
Medisona testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 27. februārī.
M. ' I. 1626 35. 37713b

Priekšsēd. v. G Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 11. martā attaisīs
un nolasīs 1934. g. 24. novembri
mirušā Jāņa Pētera d. Leimaņa
testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 27. februārī
M. 1. 1522 35. 37714b

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs M. Devingtels
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik
1575 pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 11. martā attaisīs
un nolasīs 1927. g. 26. septembr
mirušās Monikas-Elizabetes Šnei-
ders, dzim. Fitinghofs-Šēls, testā
mentu.

Jelgavā, 1935. g. 27. februārī
M. I. 158935. 37715b

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs M. Devingtels

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
Leona Jura d. Pudāna prasības
lietā pret Dārti Kazimira m.
Antonu, Kazimiru, Voicechu un
Staņislavu Jura d. d. Pudāniem
par īpašuma tiesību atzīšanu uz
nekustamu mantu, uzaicina Sta-
ņislavu Jura d. Pudānu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī", ierasties šaī tiesā
saņemt norakstus no prasītāja
iesūdzības raksta, pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Daugav-
pilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.
Daugavpilī, 1935. g. 19. februārī.

L. 383p/35. 36791 z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangu 'rs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 20. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1934. g.
17. augustā, Saldū mirušā Jāņa
Jāņa d. Laušteina mantnieku's,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu vai
kas vēlētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt tādas 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepāļā, 1935. g. 20. februārī.
L. 413m/35 36897x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka 1934. g. 20. decembra
tiesas sēdē aizmuguriski no-
spriests: starp Aieksandru-Au-
gustu Petrilovu un Minnu Pe-
trilovs, dzim. Lasmanis , 1919. g.
Tomskas ev. lut. baznīca no-
slēgto laulību šķirt; prāvnieku
laulībā dzimušo bērnu Kristapu-
Voldemāru, 14 g. y., atstāt
mātes audzināšanā. *

Liepājā, 1935. g. 20. februārī.
A. 283-L/34 36790x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz Noteik. par tirdzn.
reģ. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 27. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā, 313. reģ.
num. — ziņās par vienpersonīgu
tirgotāju Dāvidu Šusteru ar
firmu ,,Lopu un zirgu tirdzniecība
Dāvids Šusters" ir ierakstīts:
.,Kopš 1935. g. 23- februāra
Dāvida Šustera prokūrists ir
Dāvīds Kuršans".

Jelgavā, 1935. g. 27. februārī.
L. 445. 37587b

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz Noteik. par tirdznie-
reģ. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 27. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā, 318. reģ.
num. — ziņās par vienpersonīgu
tirgotāju Hechielu Vulfsonu ar
firmu „Hechiels Vulfsons" ir
ierakstīts:,,Kopš 1935.g. 14. janv,
Hechiels Vulfsons dzīvo Vents-
pilī, Pils ielā 25; ... Kopš 1935. g.
14. janvāra uzņēmums atrodas
Ventspilī, Pils ielā 25".

Jelgavā, 1935. g. 27. februārī.
L. 446. 37586b

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzdzs

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. gada
14. februāra lēmumu, paziņo, ka
laulātie Zoroks un Raja Meilachi
1934. g. 28. decembrī noslēguši
laulības līgumu, tanī pašā dienā
apliecinātu pie Jēkabpils notāra
J. Kreicberga ar reģistra 3663.
num., ar kuru viņi atceļ Civīllik.
41.—66. pantos aprādītās tiesības
uz laulāto kopējo mantu un šo
attiecību vietā ieved atsevišķas
tiesības pēc Civīllik. 27. un 28.
pantu noteikumiem.

Jelgavā, 1935. g. 19. februārī.
O. I. 558/35. 36787z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. gada
14. februāra lēmumu, paziņo, ka
laulātie Eduards un Līna Kārklu-
valki 1935. g. 3. janvārī noslēguši
laulības līgumu, tanī pašā dienā
apliecinātu pie Ventspils notāra
Maksimiliana Paegles ar reģistra
20. num., ar kuru viņi atceļ
Civīllik. 41.—66. pantos aprādītās
tiesības uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vietā ieved at-
sevišķas teisības pēc Civīllik.
27. un 28. pantu noteikumiem.

Jelgavā, 1935. g. 19. februāri.
O. 1. 566/35. 36788z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. gada
14. februāra lēmumu, paziņo, ka
saderinātie Roberts-Indriķis Re-
?ķis un Lucija-Kornelija Padēls
1935. g. 11. janvārī noslēguši lau-
lības līgumu, tanī pašā dienā ap-
liecinātu pie Bauskas notāra
G. Briviņa ar reģistra 125. num.
ar kuru viņi atceļ Civīllik. 41.
līdz 66. pantos aprādītās tiesības
uz laulāto kopējo mantu un še
attiecību vietā ieved atsevišķas
tiesības pēc Civīllik. 27. un 28
pantu noteikumiem.

Jelgavā, 1935. g. 19. februārī
O. 1. 581 35. . 36786z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 11. martā attaisīs
un nolasīs 1935. g. 10. janvārī
mirušā Kristapa Brigadera testa-
mentu.

Jelgavā, 1935. g. 27. februārī
M. I. 1601/35. 37709b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 11.* martā attaisīs
un nolasīs 1934. g. 16. novembrī
mirušā Mārtiņa Jēkaba d. Avo-
tiņa testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 27. februārī.
M. 1. 1602/35. 37710b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 11. martā attaisīs
un nolasīs 1934. g. 3. decembrī
mirušās Annas Šau, dzim. Strauss,
testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 27. februārī.
M. 1. 1614/35. 37711b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 20. martā
mirušā Radiona Kuzma d. Ščelka-
nova 1932. g. 16. februārī sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 5. februāra
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1935 g. 19. februārī.

L. 941a 34. 36428z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 29. februāri
mirušā Meikula Andrianad. Usāna
1931. g. 22. novembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1932. g. 27. septembra lēmumu
apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 19. februārī
L. 1183a 32. 364292

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 29. janvārī
mirušā Staņislava Vinca dēla
Putekļa 1932 g. 26. oktobrī sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 20. oktobra
lēmumu apstiprināts
Daugavpilī, 1935 g. 19. februārī.

L. 1136a/33. 36425z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa

paziņo, ka 1934 g. 7. janvārī
mirušā Aleksandra Jēzupa d.
Kuleša 1928. g. 10. martā sastā-
dītais notāiiālais testaments ar
apgabaltiesas 1934. g. 28. au-
gusta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 19. februārī.
L. 1495a/34. 36426z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1934 g. 13. martā
mirušā Antona Pētera d. Gaisina
1934. g. 9. februārī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 16. novembra lēmumu
apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 19. februārī.
L. 1477a/34. 36427z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 21 oktobrī
mirušās Anastasijas Vasilija m.
Smirnovs 1933. g. 17. oktobrī
sastādītais privāttestāments a
apgabaltiesas 1934. g. 10. augusta
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 19. februārī.
L. 10963/34. 36422z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 12. janvārī
mirušās Apolonijas Tumaša m.
Joniškans 1930. g. 30. oktobrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 6. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935 g. 19. februārī.
L. 900a/34. 36423z

Priekšsēdētāja b J. Dāvis.
Sekretārs K Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933 g. 7. jūnijā
mirušā Grigorija Jakuba d. Ja-
kovļeva 1933 g. 11. maijā sastā-
dītais notariālais testaments ar
gabaltiesas 1933. g. 16. novembra
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 19. februārī.
L. 1872a/33. 36424z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt.3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 20. decembrī
mirušās Gertrūdes Donata m.
Keišs 1933 g. 2. decembrī sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1935 g. 22. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 19. februārī.
L. 490a 35. 36419z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka 1933. g. 19. jūlijā
mirušās Magdalēnas Ambrozijām.
Dubrovskis 1933. g. 2. aprīlī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 26. maija
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 19. februārī.
L. 860a/34. 36420z

Priekšsēdētāja b J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932 g. 4. novembrī
mirušā Pētera Jāņa d. Opula (pēc
testamenta Opolais) 1932 gada
1. martā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1934. g.
16. februāra lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 19. februārī.

L. 264a/34. 36421 z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1934 g. 12. maijā
mirušā Jāņa Reča d. Caunes
1927. g. 27. martā sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 23. oktobra lēmumu
apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 19. februāri.
L. 1677a 34. 36430z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 16. februāri
mirušā Kazimira Antona dēia
Tumeņš 1932. g. 3. jūnijā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 3. novembra
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1935 g. 19. februāri.
L. 1527a 34. 3643Iz

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933 g. 2. februārī
mirušā Lariona Terentija dēla
Muravjeva 1932. g. 15. septembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 27. janvāra
lēmumu apstiprināts
Daugavpilī, 1935. g. 19. februārī.

L. 570a/34. 36432z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt..3.civīlnodaļa

paziņo, ka 1931. g. 21. oktobrī
mirušās llžas Ādama m. Sveces
1931. g. 1. augustā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1932. g. 28. septembra lēmumu
apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 19. februārī.

L. 1325a/32. . 36433z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs Ķ Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932 g. 17. augustā
mirušā Dominika Andrīva d.
Salmaņa 1931 g. 29. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 13. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 19. februārī.
L. 980a/34. 36434z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 7. oktobri
mirušā Aloiza Ksavera (pēc testa-
menta Karavera) d. . Duļevska
1933. g. 15. septembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 8. jūnija lēmumu ap-
stiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 19. februārī
L. 909a/34. 36435z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa

paziņo, ka 1934. g. 27. februārī
mirušā Feodora Jēkaba d. Koko-
reviča 1934. g. 13. februārī sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 4. septembra
lēmumu apstiprināts

Daugavpilī, 1935. g. 19. februārī.
L. 1128a/34. 36436z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa

paziņo, ka 1934 g. 5 jūnijā
mirušā Jāņa Jāņa d. Zakrževska
1929 g. 27. jūn'jā sastādītais

notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 22. janvāra lēmumu
apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 19. februārī.

L. 88a/35. 36438z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1934 g. 18. decembrī uz
Daugavpils apgabaltiesas proku-
rora lūgumu Andrejs Romāna d.
Ņ ikitins atzīts par bezvēsts prom-
esošo un uzdots Pasienes pagast-
tiesai iecelt aizbildnību par An-
dreju Romāna d. Ņikitinu, viņa
tiesību azstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.
Daugavpilī, 1935. g. 19. februārī.
L 2196a/34. 36439z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 13. martā
mirušā Nikonora Fedota d. Kuz-
mina 1926. g. 1. jūlijā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 18. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 20. febr.
L. 1310a 34 36900x

Priekšsēd. b. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1930. g. 24. februārī
mirušā Lariona Sapožņikova
1929. g. 19. martā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 6. marta lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 20. febr.
L. 1647a 31 36901x

Priekšsēd. b. N. Ķigurs.
S: kretārs K. Ozoliņš



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 16. novembri
mirušā Ignata Pētera d. Vaivoda-
Gudļevska 1933. g. 3. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1934. g. 3. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 20. febr.
L. 1727a/34 36902x

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
izklausījusi Ādama Antona d.
Gaigainiika lūgumu atzīt Do-
miniku Antona d. Gaigalnieku
par mirušu un, pamatojoties uz
savu 1935. g. 8. februāra lēmumu
un Civīlproc. nolik. 1764. un
1565.—1570. p., uzaicina bez-
vēsts promesošo Dominiku An-
tona d. Gaigalnieku gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, tāpat uzaicina
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būtu saņemtas drošas ziņas, ka
minētais Dominiks Antona d.
Gaigalnieks ir dzīvs, tiesa, uz
ieinteresētu personu lūgumu uz
Civīlproc. nolik. 1569. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1935. g. 20. febr.
L. llla/35 36903x

Priekšsēd. b. N. Ķigurs.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Teklas Blinovs prasības
apmierināšanai 1935. g. 8. jūnijā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Fedota Finogeja d. Pro-
chorova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ozolmuižas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
23245. JY° un sastāv no zemes
gabala 30F ar nosaukumu ,,pļavas
gabals", aptver 1,15 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 85;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 100,—;'

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

!
;

? i?'''1;
7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā.

Rēzeknē, 1935. g. 25. februārī.
L. 340. 37-288-

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata,
Grigorija Nikifora d. Mažorova
prasības lietā pret Alimpiju Droz-
dovu, Pāvelu un Anastasiju Tara-
kanoviem, Stepanu un Hariam-
piju Mažoroviem par īpašuma
tiesību atzīšanu un nekustamu
mantu, uzaicina Stepanu un
Hariampiju Mažorovus, kuru
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tāja iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1935. g. 20. febr.
L. 512p/35 36899x

Priekšsēd. b. N. Ķigurs.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1628.
līdz 1631., 1693. un 1694. p.,
paziņo, ka pēc mirušā Jura
Jura d. Kurbis atklāts manto-
jums, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , kredi-
toriem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. I., pieteikt šīs tiesī-
bas miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šo tie-
sību zaudējušām. L. 156

1935. g." 20. februārī.
36795 Miertiesnesis (paraksts)

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa paziņo,
ka ,,Vald. Vēstn." š. g. 19. num.
ievietotā sludinājumā par firmas
,,M. Permanis un dēli" reģistrē-
šanu ieviesušās šādas kļūdas:
firmas nosaukums ,,M . Permanis
un dēls" vietā jālasa „M. Per-
manis un dēli"; ,,pkilnvarots "
vietā,—..pilnvarots" un ,,dērbju "
vietā, — „drēbju".

Daugavpilī, 1935. g. 25. febr.
390/R. 37367b

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaneos.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
izklausījusi Jāņa Staņislava d.
Zabiņako lūgumu atzīt Lavrinu
Staņislava d. Zabiņako par mir.
un, pamatojoties uz savu 1934. g.
22. decembra lēmumu un Civīl-
proc. noiik. ' 1764. un 1565. līdz
1570. p., uzaicina bezvēsts prom-
esošo Lavrinu Staņislava d. Za-
biņako 1 gada laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas zinas
par sevi, tāpat uzaicina visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
viņa nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
ztermiņa notecēšanas nebūtu sa-
ņemtas drošas ziņas, ka minētais
Lavrins Staņislava d. Zabiņako
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu uz Civīlproc.
nolik. 1569. p. pamata, atzīs
viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1935. g. 20. febr.
L. 446a/35 36904x

Priekšsēd. b. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Baltinavas iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1935. g.
7. februāra spriedumu, Balti-
navas biezi apdzīvotā vietā dzīvo-
jošā Malka Bizers, dzim. 1900. g.
27. maijā, pēc Sodu lik. 235.,
26. un 57. p., ir sodīta ar Ls 20,—
vai nesamaksas gadījumā ar
6 dienām aresta par to, ka pie
gaļas pārdošanas nav ievērojusi
pienācīgo tīrību savā veikalā,
Baltinavā.

Spriedums ir stājies likumīgā
spēkā.

Baltinavā, 1935. g. 19. febr.
146k. 35. 37598b

Miertiesnesis R. Kāps.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīipr. iik. 1725. un
Latgales Civīllik. 1239. p. un
savu 1935. g. 20. februāra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1918. g.
3. decembrī mirušā Antona Pā-
vela d. Vizuļa ir palicis Jaunlat-
gales apr. Baltinavas pagastā,
Zelču ciemā mantojums, un uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī Sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1935. g. 20. febr.
Bl. c. 1. 188 36933x

Miertiesnesis R. Kāps.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. iik. 1725. un
Latgales Civīllik. 1239. p. un
savu 1935. g. 20. februāra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
18. decembrī mirušā Pētera
Jāņa d. Matuļa ir palicis Jaun-
latgales apr. Baltinavas pagastā,
Jorzovas ciemā mantojums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī".

Baltinavā, 1935. g. 20. febr.
Bi. C. I. 191 36934x

Miertiesnesis R. Kāps.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. un
Latgales Civīllik. 1239. p. un
savu 1935. g. 20. februāra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1914. g.
21. oktobrī mirušā Jāņa Ādama d.
Keiša ir palicis Jauniatgaies apr.
Baltinavas pagastā mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Baltinavā, 1935. g. 20. februārī.
Bl. c. 1. 190 36935x

Miertiesnesis R. Kāps.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. iik. 1725. un
Latgales Civīllik. 1239. p. un
savu 1935. g. 20. februāra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
23. jūnijā mirušās Agripinas
Jāņa m. Kononovs ir palicis
Jauniatgaies apr. Gauru pagastā,
Blontu sādžā mantojums, un uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1935. g. 20. februāri.
Bl. c. 1. 200 36936x

Miertiesnesis F. Kāps.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. un
Latgales Civillikuma 1239. p.
un savu 1935. g. 20. februāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1932. g.
13. martā mirušā Donata Pē-
tera d. Kaņepes ir palicis Jaun-
iatgaies apr. Baltinavas pagastā
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešana
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1935. g.20. februārī.
Bl. c. I. 189 36937x

Miertiesnesis R. Kāns.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. un
Latgales Civīllik. 1239. p. un
savu 1935. g. 20. februāra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1918. g.

1. novembrī mirušās Agatas
Ādama m. Začests ir palicis
Jauniatgaies apr. Baltinavas pa-
gastā, Denicovas mājās manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laika, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Baltinavā, 1935. g. 20. februārī.
Bl. c. I. 187 36938x

Miertiesnesis R. Kāps.
Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons (Bru-
ņinieku ielā 8-a dz. 1) paziņo
ka 1935. g. II. martā pīkst. 11
Rīgā Merķela ielā 1 dz. 6 pārdos
Ābrama Bogdana gatavas dāmu
kleitas dažādās krasās, novērtētās
par Ls 380,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. L. 482

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
37795 Tiesu izp. J. Pētersons.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 20. februāra lē-
mumu un Civīlproc. nolik. ' 1725.
un 1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. p.,uzaicina 1916. g. 27. ok-
tobri mirušā Krištoba Oduma d.
Krištobāna mantnkkus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Atašienas pag.
Eiduku mājās, 3 mēnešu laikā,
skaitci no šī Sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 20. febr.
L. 146/c 36798x

Miertiesnesis A. Skromanis.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g.23. februāra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1776.—1779. p., izsludina
par anulētu Andrīva Mičuļa d.
Broka Rozālijai Andrīva m.
Čevers, dzim. Broks, izdoto ģene-
rālpilnvaru, kas apstiprin. pie
Viļēnu notāra Antona Driķa
1935. g. 22. februārī, ar reģ.
160. num.

Varakļānos, 1935. g. 25. febr.
50 bl. 37411b

Miertiesnesis A. Skromanis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 20. februāra lēmumu
un Civīlproc. iik. 1725. un 1727. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1929. g. 14. no-
vembrī 'mirušā Folomeja (Var-
folomeja) Akinfa d. Vorobieva
(Vorobjova) ir palicis manto
jums, kas atrodas Sakstagaias
pag. Sulu c, kamdēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt šīs tiesības pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 20. februārī.
C. 1. 147 36800x

Miertiesnesis N. Ķorics. Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs"
konkursa valdes un Moiseja
Vainštoka prasības apmierināša-
nai 1935. g. 24. augustā pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Feodora Aleksandra d.
Zaiceva nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pagastā Bodrovkas I sādžā ar
zemes grāmatu reģistra 20191. JNs
un sastāv no zemes 7. viensētas,
6,064 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 870;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 700;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 25. februārī.
L. 156 37289

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāzepa Meldera prasības
apmierināšanai 1935. g. 4. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Vikentija d. Meldera
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavā, Rēzeknes ielā 19. ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
311. num. (363F gruntī),
1769 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1310,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 131,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 37732

Krāslavā, 1935. g. 27. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Krusipils iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar sj.vu 1935. g. 19. febr.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
civillikuma 1239,. p. un 1241. p.,
paziņo, ka pēc 1919. g. 17. maijā
mirušā Ivana Feodorova ir pa-
licis mantojums Vīpes pagastā
,,Podvinkā", kāpēc uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krustpiiī, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Krustpiiī, 1935. g. 19. februārī.
L. 236 36942z

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,

ku^a kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā 23, saskaņā
ar savu 1935. g. 20. februāra
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. iik. 1725.—1727. un
1734. p. un Civīhik. 1239. p.,
uzaicina 1930. g. 1. aprīlī mirušā
Bēra Ziseļa d, Plinera likumīgos
mantniekus, pieteikt minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
savas mantošanas tiesības pēc
neiaiķa nāves palikušo un Rē-
zeknē esošo mantu.

Rēzeknē, 1935. g.20. februārī.
L.352 36799x

Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
š. g. 18. februāra lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. un lik. kop. 1. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1930. g.
10. decembrī mirušā Feodora
Vasilija d. Višņakova ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apriņķī, Mērdzenes pagastā un
sastāv no Stravju sādžas vien-
sētas platībā apm. 28 ha, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Kārsavā, 1935. g. 19. februāri.
226c. /35» 36450b

Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1933. g. 17.-martā mirušā Pā-
vila Andreja d. Mālenieka mant-

niekus, pieteikt savas manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
C. 1. 299 35 36797x

Miertiesnesis Ķ. Avens.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1935. g. 11. martā
pīkst. 10 Ādažu pag. ,,Gauru"
mājā pārdos 1. izsolē Oskara
Valtera mēbeles un 5,5 m garu
kanu laiviņu, novērtētus par
Ls 785,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1935. g. 25. februārī. 37834
Tiesu izpild. V. Jursons.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Ķon-
zums" prasības apmierināšanai
1935. g. 24. augustā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos Antona Pētera d.
Samuilova tiesības uz nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Ozolmuižas pagastā Škvarku
sādžā ar zemes grāmatu reģistra
12951. JV° un sastāv no zemes
15. viensētas, 5,247 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 1110;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauniatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamos mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 25. februārī.
L. 490 37291

Tiesu izp. J. Stumbergs.

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic iīdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tāmās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 25. februārī.
L. 156 37290

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. ļ. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 24. augustā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos Feo-
dora Aleksandra d. Zaiceva tie-
sības uz/iooco daļām nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Ružinas pagastā Bodrovkas
I sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģistra 20212. JVs un
sastāv no kopīpašuma dzirnavu
gabals 29. N°, aptver 3,467 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 870;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14),
paziņo, ka:

1) Vidsmuižas pagasta pašval-
dības prasības Ls 160,15 ar proc.
apmierināšanai 1935. g. 11. maijā
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Aleksandra
un Marteņa Grigorija d. d. Kotovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Ceperu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
21343. num. un sastāv no 16. un
23. zemes gabaliem, 9,894 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1060,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 37275

Viļēnos, 1935. g. 23. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Vidsmuižas pagasta pašval-
dības prasības Ls 288,58 ar proc.
apmierināšanai 1935. g. 11. maijā
pikst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Donota
Ontona d. Ugaiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 8983. num. un
sastāv no diviem zemes g?baliem
45F un 45Fa, ar kopēju no-
saukumu „Prkžka!ni'-' 15,79 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 2435,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Valsts zemes ban-
kai Ls2100—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 37276

Viļēnos 1935. g. 23. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Līgatnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 156. la-
bības grāmatiņu , ko šī pag. valde
izsniegusi Jānim Upītim. 35672z

Silajāņu pagasta valde izslu-
dina par nederīgām: 1) Latvijas
pasi ser. NM 14631/2431, ko šī
pag. valde 1928. g. 9. jūnijā iz-
devusiPetruneļai Šmuksts; 2)kara
klausības apliec. 5589, ko 4. Val-
mieras kājn. puika komandieris
1932. g. 28. jūlijā izdevis Anto-

nam Bžezinskam: 3) zirga pasi
281431500, ko šī pag. valde
1934. g. 24. jūlijā izdevusi Anto-

nam Vilcanam-Jaudzeinam; 3)
darba grāmatiņu 931/L67965, ko
šī pag. valde 1934. g. 6. aprīlī
izdevusi Eleonorai Kancans.

Rīgas notārs Michails Čulkovs
paziņo, ka Jēkabs Rozenbergs
savu vienpersonīgo uzņēmumu
ar firmu ,,Apavu rūpniecība"
,,Luksus" Jēkabs Rozenbergs",
kas atrodas Rīgā, 1. Grēcinieku
ielā 30, dz. 3, ir ienesis nodibinātā
komanditsabiedrībā ,,Apavu rūp-
niecība ,.Luksus" H. Rabkins
un biedris", kurā par atklāto
biedri ir Latvijas pilsonis Honons
Rabkins, bet par komanditistu
Jēkabs Rozenbergs. Sabiedrības
pamatkapitāls noteikts Ls 15 000.
Aprādītā sabiedrība ir pārņēmusi
visu līdzšinējās firmas ,,Apavu
rūpniecība „Luksus" Jēkabs
Rozenbergs" aktīvu un pasīvu.

Sabiedrības līgums slēgts manā
kantorī 1935. g. 26. februārī
ar reģ. 2102. num.
37767b Notārs M. Čulkovs.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1935. g. 12. martā
pīkst. 10, Rīgā, Meža ielā 4
pārdos Augusteš Sniedzes mēbeles
u. c, novērtētu par Ls 407,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
37804 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1935. g. 12. martā pikst. 10 Rīgā,
Marijas ielā 49 dz. 37 pārdos
Morducha Treistsra mēbeles u. c,
novērtētas par Ls 490,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 13. martā.
37798 Tiesu izp. O. Jurka.
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Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), paziņo ka:

1) Vidsmuižas pagasta pašval-
dības prasības Ls 165,09 ar proc.
apmierināšanai 1935. g. 11. maijā
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā mirušā
Fedota Ivana d. Ivanova man-
tojuma masas nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes api.
Vidsmuižas pag. Makarovkas
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 16917. num.
un sastāv no 16. viensētas,
6,029 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtīta par
Ls 798,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ie-
skatāmi tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1935. g. 23. februārī.
37277 Tiesu izpildītājs O. V i 1k s.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
11. martā pīkst. ' 12 Rīgā, Kungu
ielā 15, pārdos vairāksolīšanā
R. Aronštams un D. Skolņika
dažādas mantas, novērt, par

? Ls 3100,—, viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 37797b

Rīgā, 1935. g. 2. martā.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 14. martā
pīkst. 10 Rīgā, Doma lauk. 11,
dz. 4, Ats. tirdzn. un rūpn.
darb. slimo kases pras. piedziņas
lietā pārdos otrreizējā atklātā
vairāksolīšanā J. N. Levina vienu
naudas skapi, kas novērt, par
Ls 280,—.

Pārdodamas mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 37639b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 14. martā
plksf. 10 Rīgā, Doma lauk. 11,
dz. 6, Ainažu muitnīcas un Visp.
apdrošin. sab. nel. gadīj. pras.
piedziņas lietā pārdos otrreizējā

atklātā vairāksolīšanā Ch. Āb-
rama kantora vienu naudas skapi,
kas novērtēts par Ls 330,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 37640b

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 15. martā
pīkst. 10 Rīgā, Brīvības ielā 15,
kafejnīcā ,,Vecais Kongress"
slimo kases piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Kārļa
Suttas galdus, krēslus, 2 dina-
miskos skaļruņus, kas novērēti
par Ls 1018,32.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 37774b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu M° 29429, ko
Baižkalna pag.' valde 1932. g.
7. jūnijā izsniegusi Stepanīdai
Surikovs. 37637b

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
9. Rēzeknes kājnieku pulka ko-
mandiera 1934. g. 23. augustā
Zāmuel 'im Grams, dzim. 1903. g.
izdoto kara klausības apliecību
9563. 37775b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 6074, ko Rīgas prēf.
1929' . g. 25. sept. izdevusi Vilim
Vitte par grāmatu veikala at-
vēršanas pieteikšanu Rīgā, Švarc-
muižas ielā 10. 37777b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
grāmatu kolportāžas paziņojumu
12085, ko Rīgas prēf. 1921. 3.
1. dec. izdevusi Emmai Kukulītis.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs prefektūras 1934. g. 26. jūl.
Rīgas pils. valdes nekust. īpaš.
nodaļai izdoto automobiļa at-
ļauju 2751. 37779b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudētu
grāmatu kolportāžas paziņojumu
8688, ko Rīgas prēf. 1927. g,
29. nov. izdevusi Fricim Gulbim.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 3657, ko Rīgas prēf.
1931. g.27. maijā izdevusi Jānim
Eduardam Šņore par laikrakstu
kioska atvēršanas pieteikšanu
Majoros, pie benzīna tanka pretīm
apstādījumiem. 37781b

ēkas pārbūves darbus
ar pagasta pašvaldības materiāliem
Darba izmaksas kopsumma ap-
rēķināta uz Ls 16.843,—.

Drošības nauda pie. izsoles
Ls 1000,— naudā vai Latvijas
bankas garantijās.

Tuvākas ziņas Aizupes pag.
valdē — darba ' laikā un Tukumā,
Baznīcas ielā 5 pie Tukuma apr.
būvinspektora — ceturdienās
no pikst. 9—15.

Tuvākā dzelzceļa stacija —
Stende 28 km. Auto satiksme
no Tukuma I dzelzceļa stacijas
pīkst. 19.45 līdz Aizupes pamat-
skolai.

37751b Aizupes pag. valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. X° 138042/139884,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 16. sept. izsniegusi
Staņislavam Stipe. 37638b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 2121, ko Rīgas prēf.
1930'. g. 27. martā izdevusi Lībai
Ansons par laikrakstu kioska
atvēršanas pieteikšanu Rīgā, Jel-
gavas šosejas un Satiksmes ielas
stūrī. 37776b

Aizupes pagasta valde
izdos 1935. g. 19. martā pikst. 12
Aizupes pag. valdes telpās —
Aizupes pag. namā. Tukuma apr.
Aizupes pag. 4-kl. pamatskolas

Rīgas pref. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 16. martā
pīkst. 10 Rīgā, Slokā, Kalēju
ielā 11, Minnas-Doras Litovnieks
piedziņas lietā pārdos 'atklātā
vairāksolīšanā Emilijas Starpiņš
dzīvokļa iekārtu un citus māj-
saimniecības priekšmetus, kas no-
vērtēti par Ls 303,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 37746b

Daugavpils pils. rolic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
11. martā pikst. 11 Viestura
ielā 24 pārdos vairāksolīšanā
Izraeiim Šeceram piederošu da-
žādu sugu malku, 82,53 kub. m,
novērtētus par Ls 210,—

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 37747b

5. tēsu kājnieku pulks
Rīgā, Pērnavas ielā 19 (ie-
eja no Rūdolfa ielas).

1935. g 15. martā
pārdos jauktā vairāksolīšanā
no sabrāķētām dažādām valsts
mantām iegūtās: vilnas lupatas,
nātnas lupatas, dažādas lupatas,
brezenta lupatas, vecas ādas,
vecus striķus, vecu skārdu, vecu
dzelzi, vecu tēraudu un vecu
čugunu.

Izsolē pārdodamās mantas ap-
skatāmas izsoles dienā no pikst 9
līdz 12. Rakstvieda piedāvā-
jumi, uzrādot cenu un apmaksāti
ar Ls 2,— zīmognodevu, iesnie-
dzami puika saimniecības daļai
līdz 15. marta pīkst. 12. 37788b

Nodokļu departamenta akcīzes
nodaļa paziņo,kaLatvijas grāmat-
rūpniecības arodu savienībai š. g.
26. janvārī izdotais 231. patents
tirgošanai ar alu un vietējiem
ogu un augļu vīniem biedrības
bufetē, Rīgā, Lāčplēša ielā 43/45,
pieteikta par nozaudētu, kam-
dēļ, ja tas kur atrastos, uzskatāms
par nederīgu. 37772b

Rīgā, 1935. g. .1. martā.

Rīgas apr. kara cietušo pensiju
komisija izsludina par nederīgu
2833 pensijas apliecību, ko ši
komisija 1933. g. 4. jūl. izdevusi
kara inv. Afanasijam Grišen-
kovam. 37642b

Valkas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
darba grāmatiņu ser. V N° 04963
379, ko Jaunlaicenes pag. valde
1932. g. 16. decembrī izdevusi
Annai Krūzītis. 35538z

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Vladi-
slava Dančonoks, dzim. 1908. g.
kara klausības apliecības grā-
matiņu 6685, ko izdevis 4. Val-
mieras kājnieku puika koman-
dieris 1930. g. 28. aug. 37641b

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu rezervista
kara klausības apliecību 24236,
kaš 1925. g. 25. febr. izdota
Jānim Magnusa d. Štālbergam,
dzini. 1896 g. 2. maijā. 37770b

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu zemes
aplecību 32654, kas 1925 g.
16. jūnijā izdota Vilhelmam
ļāna d. Feifatn, dzim 1891. g.

28. ' martā. 37771b

Dzelzceļu aizsargu pulks iz-
sludina par nozaudētu pulka
Karoga vada aizsarga Artūra
ļakoviča personīgo Vaither Pa-
tent sist 6,35 kal, pistoli IV» 607.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Henrika Vasilevska leģitimācijas
karti 13243. 37782b

Valkas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latvijas pasi ser. PZ
016730/330, ko Mārkalnes pag.
valde 1927. g. 9. dec. izdevusi
Teodoram Sāgamežs (Eglītis).

Valkas apr. polic. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu ku-
meļa reģistrācijas zīmi 166, ko
Pededzes pag. valde 1931. g"
12. jūnijā izdevusi Eduardam
Staģim. 36513

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz pasi MK N° 020377,5281,
ko Broņislavam Strodam šī pag.
valde izdevusi 1931 g. 2. janv.

Bērzpils pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi KP
JVs 023365/2559, ko šī pag. valde
1928. g. 24. jūlijā izdevusi Annai
Jezupa m. Kraučs. 35673z

Bikstu pagasta valde izsludina
par nederīgiem Kārļa Šperlina:
1) Latv. pasi ser. CV Xs 010667 67,
ko šī pag. valde izdevusi 1927. g.
23. novembrī, 2) karaklausības,
apl. 6009, ko Tukuma-Talsu
kara apr. priekšn. 1926. gada
17. martā, un 3) zirga pasi
10253 273, ko šī pag. valde izd.
1926. g. 13. janvārī. 35802z
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Paziņojums.
1935. g. 27. februārī finanču

ministrs apstiprinājis Tirdzniecīb.
un rūpniecības akciju sabiedrības
,,Sēlija" statūtu 21. § grozījumu,
saskaņā ar ko valdes sēdeklis
no Jelgavas pārcelts uz Rīgu
un ievests noteikums, ka 2 /3 direk-
toru jābūt Latvijas pilsoņiem.

Minātais paragrāfs jaunā redak-
cijā izteikts šā: ,,Sabiedrības
valde sastāv no 3 direktoriem,
kurus ievēl vispārīgā sapulce.
Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Vismaz 2 ,'direktoru jābūt Lat-

I vijas pilsoņiem, to starpā valdes
priekšsēdētājam".

Tirdzniec. nod. vadītāja v. i.
37764b (paraksts).

Referents R. Bērziņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
11. martā pīkst. \ 2 Rīgā, Mārstaļu
ielā 28'30 pārdos vairāksolīšanā
H. Finberga — kā Levitas V.
galvinieka mēbeles, novērt, par
Ls 420,26, Vulfa Levitas nodokļu
parāda segšanai. 37796b

Rīgā, 1935. g. 2. martā.

Kara iilrija; Apgādes pārvalde
(Valdemāra ielā 10 12, Rīgā)

izdos sacensība
1935. g. 11. martā, pīkst. 12.

pārbūves darbus ēkā JV2 30, Lazaretes ielā,
Daugavpils cietoksnī,

pēc iepriekšējā darba maksas aprēķina N. 101/IV . Ls 8.487,86
Darbu nobeigšanas termiņš: 1935. gada 15. augusts.
Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 425,—.
Sacensība notiks izsoļu telpās Rīgā, Valdemāra ielā 10 12,

dz. 1-a (ieeja no Elizabetes ielas).
Sacensības nosacījumi, darba maksas aprēķins un tuvāki

paskaidrojumi — Rīgā, Apgādes pārvaldes finanču daļā, Valdemāra
ielā 10/12, dz. 4. L 5188 37790x

Risas apgabaltiesa
1935. g. 20. martā, pulksten 12, apgabaltiesas namā, 25. istabā,

izdos mazātzsotītājiem
Rīgas apgabaltiesai vajadzīgo veidlapu un aktu vāku
izgatavošanu un. piegādāšanu pēc 258 veidlapu un aktu
vāku paraugiem 560.200 veidlapas un 27.500 aktu vākus.

Mazāksolīšana notiks rakstiski un mutiski. Izsoles dalībnie-
kiem jāiesniedz piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,—«zīmognodevu
un jāiemaksā Ls 300,— drošības nauda līdz izsoles dienai puikst. 12.
Drošības nauda mazāksolītājiem pie līguma slēgšanas papildināma
līdz 10% no nosolītās summas. Izsole būs galīga. Iapazīties ar
izpildīšanas noteikumiem, veidlapu un aktu vāku paraugiem, kā
arī tuvākus paskaidrojumus var saņemt Rīgas apgabaltiesā,
44: istabā. ' 37803x

R!$os pilsētas Uzņēmumu valde
izdod rakstveida sacensībā pilsētas gāzes fabrikas Bruņinieku ielā 157
paplašināšanai

1 kompl. vertikālas deggāzes kameru krāsns
vajadzīgo materiālu piegādi un izbūves darbus.

Noteikumi un zīmējumi pret samaksu Ls 2,— saņemami
Zigfr. Meierovica bulv. 3, istabā 14. L 5179

Piedāvājumi iesniedzami 2. istabā, līdz š. g. 1. aprīlim,
nulkst. 12. 37789x

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1935. g. 12. martā pīkst. 12, Rīgā Kalpaka
bulv. 6, 8. dzīv., Mežu departamentā,
saimnieciskā kārtā sagatavotos apses baļķus un klučus,
ozola un oša baļķus, liepas baļķus un klučus,
skuju koku baļķus, dedzināmo malku u. c\ materiālus,
kas atrodas dažādās virsmežniecībās. 37876

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu dep.,
Mežu izstrād. daļā, Rīgā Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv., 2. ist.

j£iepofas pifsetfas matāe.
ārkārtējā sēdē ar domes kompetencēm (8. protokols) nolēma no
1932. g. 19. novembra pastāvošā

gāzes tarifa 1 a un 1 b punktus grozīt
un noteikt gāzes patēriņam sekošas cenas:

patēriņam līdz 50 m3 mēnesī . . Ls —,20 par1mno 51—200 m3 mēnesī ,, —,18 ,, 1 ,,
„ 201—400 „ „ „ —15 „ 1 „
„ 401—700 „ „ „ —,12 „ 1 „

pāri par 700 „ „ „ —,08 „ 1 „
Tarifa grozījumi tiks piemēroti gāzes patēriņam sākot ar

mērītāju 1935. g. 1. marta nolasījumu. 37743
Liepājas pilsētas gāzes iestāde.

£le&eflne$ pifsētos vatde
paziņo, ka 1935. g. 20. martā, pulksten 12, pilsētas valdes telpās

nozīmēta jaukta izsole par pilsētas lopkautuves
nodošanu nomas lietošanā uz 1 gadu.

Izsole sāksies no Ls 16.000,— gada nomas maksas uz paaugsti-
nāšanu.

Piedaloties izsolē, jāiemaksā drošības nauda Ls 500,— vai ari
jāiesniedz Latvijas bankas garantija.

Ar noteikumiem var iepazīties pilsētas valdē ikdienas no
puikst. 9—13, izņemot svētdienas un svētku dienas. 37749x

Rēzeknes pilsētas valde.

Bīriņu virsmežniecība
*

1935. g. 28. martā pīkst. 12, Siguldā, Pils ielā 6, iznomās uz
1 gadu vairāksolīšanā

Gūtmaņa alas paviljonu - kiosku Turaidā un fotografēšanas
tiesības turpat.

Solīšana sāksies: pāviljonam-kioskam no Ls 200,— un
fotografēšanas tiesībām no Ls 165,—.

Tuvākas zinas virsmežniecībā un pie 2. iecirkņa mežziņa
Turaidā. 37742

Rēzeknes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 11. martā, puikst. 12, Rēzeknē,
Tautas pilī,

augošu mežu'.
1. 2., 3. un 5. iec. mežniecībās, kopsummā 10 vienības, Vērtībā no
Ls 11,— līdz Ls 377,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobri
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. __ 37794x

Tukuma virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 12. martā, puikst. 12, Tukuma virs-
mežniecības kancelejā, Tukumā, Pils ielā 14,

saimnieciskā kārtā sagatavotus baļķus
2. iec. mežniecībā, 10 vienības, vērtībā no Ls 74,— līdz Ls 2000,—.

Mežu materiālus pārdos uz zemkopības ministra apstiprinā-
tiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību, izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 37792x

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 2. iec. mežziņa.

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 12. martā, pulksten 12, Skrundas
virsmežniecības kancelejā, Skrundas pagasta Vēršu muižā

augošu mežu
L, 4. un 5. iec. mežniecībās, kopskaitā 49 vienības, vērtībā no
Ls 4,— līdz Ls 448,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 37791x

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem iec.
mežziņiem.

Skrundas virsmežniecība
paziņo, ka 1935. g. 12. aprīlī, pulksten 12, Kalvenes pagasta namā
mutvārdu izsolē

iznomās zvejas tiesības
uz nākošiem 3 gadiem, sākot no 1935. g. 23. aprīļa tālāk uzrādītos
valsts ezeros Kalvenes pagastā:

1) Tīdes, plāt. apm. 32,30 ha, solīšana sāksies no Ls 60,—
2) Celma, „ „ 4,30 „ „ " , 30 —

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās komisijai drošības
naudu Todes ez. — Ls 60,— un Celma — Ls 30,—, kas pēc nosolī-
šanas jāpapildina līdz piedāvātās gada nomas apmēram.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem. 37740

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 4 iec. mežziņa.

Slates virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1935. g. 12. martā, puikst. 12, virsmežnie-
cības kancelejā %
saimnieciskā kārtā sagatav. materiālu pludināšanas darbus:

1) Pa Eglones upi līdz Daugavai un pa Daugavu līdz Rīgai
406,70 mskuju koku baļķus un apmēram 247,45 mlapu koku
baļķus.

2) Pa Daugavu līdz Rīgai no Putekļu krautuves224,05mlapu koku baļķus.
Piezīme. Pludināmo skuju koku daudzums var ievērojami

mainīties.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,

uzrādot cenu par 1 mnopludināšanu, iesniedzami virsmežniecības
kancelejā līdz š. g. 12. martam, pulksten 12 dienā, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,,Uz Slates virsmežniecības 1935. g. 12. marta pludinā-
šanas darbu sacensību", iesniegtos piedāvājumus pēc š. g. 12. marta,
pulksten 12, neņems vērā.

Piedāvājumos pievienojama drošības nauda 10°/0 apmērā no
piedāvātās summas.

Kā drošības naudu pieņems arī: Latvijas iekšējo aizņ. obligā-
cijas, Zemes un hipotēku bankas ķīlu zīmes, banku un kredīt-
iestāžu galvojumus un no nekustamās mantas īpašniekiem arī
vekseļus ' ar 2 drošu maksātspējīgu nekustamas mantas īpašnieku
galvinieku parakstiem, kuriem jābūt apliecinātiem.

Piedāvājumus bez vajadzīgā nodrošinājuma neatzīs.
Pie pludināšanas vajadzīgos koka rekvizītus dos virsmežnie-

cība, bet pārējie jāiegādā pludinātājam.
Ar pludināšanas nosacījumiem var iepazīties virsmežniecības

kancelejā un piedāvātās cenas uzskatīs kā piedāvātas uz pludināšanu
pēc šiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību, darbu piešķirot, izvēlēties,
konkurentus pēc saviem ieskatiem. 37793x

Ventspils virsmežniecība
1935. g. 14. martā, puikst. 12, Ventspilī, Sarkanmuižas pagasta
namā mutvārdu izsolē pārdos

augošu mežu
no L, 2. un 4. iec. mežniecībām, pavisam 28 vienības, no Ls 0,20
līdz Ls 326,— vērtībā.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. okt. apstipri-
nātiem nosacījumiem. Virsmežniecība patur tiesības izsludinātas
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas
v irsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mežziņiem. 37739x

Vircavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 18. martā, puikst. 11, Jelgavā, Uzvaras
ielā 13, Latviešu savstarpējās ugunsapdrošināšamas biedrības
telpās:
1) augošus un atmirušus kokus valsts mežā un uz fonda

zemēm
pēc platības un celmu skaita, iedalītus pavisam 17 vienībās, vērtībā
no Ls 11,— līdz Ls 449,—.

2) Saimnieciskā kārtā sagatavotus skuju koku baļķus
krautuvē Lielupes krastā, pie Ķīšu-Melngalvju mājām apmēram

375 _ m, sadalītus 21 vienībā no apm. 3,—līdz apm.76,—mkatrā, vērtībā no Ls 30,— iīdz Ls 760,—.
Mežu un balkus pārdos uz zemkopības ministra 1929. g.

3. oktobra un 1933.' g. 31. marta apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 1. un 7. iec.

mežziņiem. 37741 x



Daugavpils prefektūras 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto apliecību 170 170, ko
Daugavpils kara apr. priekšnieks
1934. g. 16. februārī izdevis
Jānim Blaževičam. 35654-

Jelgavas apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. LJ 009182 82
ko Lielvircavas pag. valde 1927.g.
20. sept. izdevusi Robertam
Duncim. 36003z

Jaunlaicenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi, ko Alūksnes pag. valde
1926. g. 7. decembrī ar 326. num.
izdevusi Hendrikam Ruttasam.

Jaunsvirlaukas pagasta valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LL
JVs 004865 1565, ko šī pagasta
valde 1929. g.19. februārī izde-
vusi Imantam-Žanim Ķrastiņam.

Kazdangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību
par tiesību zaudēšanu, ko Aiz-
putes-Kuldīgas kara apr priekšn.
1925. g. 28. maijā ar Ne 7729 iz-
devis Ernestam-Jāņa d. Drei-
manim. 35663z

$$wx,ūdi

siudimāļumi.
Krievu-franču gumijas, guta-

perčasun telegrāfa piederumu
fabriku sabiedrība ar firmu

,.PROUODHIKS "
likvidācijas komisija pagodinās
uzaicināt paju īpašniekus uz

pilnu sapulci,
1935. g. 29. martā, pīkst. 15,
Rīgā, sabiedrības telpās, Ganību
dambī 27.

Dienas kārtība:
I. Sabiedrības darbības pār-

skata un 1932. g.. 1933. un
1934. gadu bilanču pārbaude un
apstiprināšana un budžetu reali-
zēšanas pārbaude un apstiprinā-
šana par minētiem 3 gadiem:
visu no šiem ziņojumiem, pār-

skatiem, bilancēm un budžetu
realizēšanas izrietošo jautājumu
apspriešana, un likvidācijas ko-
misijas atsvabināšana no at-
bildības par viņas darbību un rī-
kojumiem līdz 1934. gada 31. de-
cembrim.

2. Sabiedrības resp. likvidā-
cijas komisijas 1935. un eventl.
tāiāko gadu budžeta un darbības
plāna pārbaude un apstiprinā-
šana.

3. Likvidācijas komisijas piln-
varošana izlīgt ar atsevišķiem
kreditoriem, ja tādi vēl pieteiktos.

4. Likvidācijas komisijaspiln-
varošana pārdot sabiedrības ne-
kustamus īpašumus pa daļai vai
visumā. Likvidācijas komisijas
pilnvarošana pie likvidācijas pār-
došanām pielaist ari ilggadīgus
maksas kārtojumus.

5. Likvidācijas komisijas piln-
varošana visu vajadzīgo ēku re-
montēšanai un ē.ku atjauno-
šanai, lai varētu tās iztīrīt, uz-
turēt kārtībā un noslēgt īres
līgumus.

6. Pilnās sapulces likvidācijas
komisijai dodamo instrukciju pār-
baude un apstiprināšana.

7. Likvidācijas komisijas lo-
cekļu skaita noteikšana un viņu
kandidātu vēlēšanas.

8. Varbūtēji paju īpašnieku
priekšlikumi.

Piezīme. Saskaņa ar sa-
biedrības ,,Provodņikš" statūtu
60. §, lai iegūtu tiesības pieda-
līties piinā sapulcē ar balsošanas
tiesībām, paji uz uzrādītāju vai
kredītiestāžu kvītis par paju no-
došanu uzglabāšanā vai ieķīlā-
šanu, jāiesniedz likvidācijas ko-
misijai vismaz 7 dienas prms
vispārējas sapulces sasaukšanas.
Likvidācijas komisija lūdz kvītīs
vai attiecīgās apliecībās uzrādīt
paju numurus, atzīmējot, vai tie
ir paji vai pagaidu apliecības.
Paju pieteikumi jāizdara vai
jāpiesūta sabiedrības kantorī,
Rīgā, Ganību dambī 27, darb-
dienās no puikst. 10—12.

Ārzemēs sabiedrības pajus pie-
dalīšanās tiesību iegūšanai pie-
ņems sekojošās vietās:

Parīze:

Crēdit Lvonnais.
Sociētē Gēnērale.
Comptoir Nationale d'Escompte

de Paris.
Banque de i'Union Parisienne.
Sociētē Marseiilaise de Crēdit

Industriel et Commercial et de
Dēpots.

Banque de Paris et de Pays-
Bas.

Banque Frangaise pour le
Comerce et 1'Industrie.

Banque de France.
Banque Nationale de Crēdit.
Banque de Mulhouse.

Londonā:
Baring Bros & Co. Ltd.

Ņujorkā:
August Belmont & Co.

Amsterdamā:
Lippmann, Rosental & Co.

Briselē:
Sociētē Gēnērale de Belgique.
Sociētē Frangaise des Banques

et des Dēpots.
Milānā:

Banca Cotnmerciale Italiana
Madridē:

Banco Espanol de Credito.
Kopenhāgenā:

Danske Landmaansbank, Hy-
nothek och Vekseihank.

Stokholmā:
Aktiebolaget Svenska Handels-

banken.
Žeņēvā:

Paccard, Mirbaud & Co.
Helsingf orsā:

A. B. Nordiska Foreningban-
ken.

Rēvelē:
G. Schel & Co, A/G.

Kaunā:
Lietuvas Komercijas bankas.

Varšavā:
Bank Handlowy.
Ja uz 1935. g. 29. martu no-

liktā sapulce neatbildēs sabiedrī-
bas statūtu 69. § nosacījumiem
un tādēļ nevarēs notikt, saskaņā
ar to pašu §, noliks otru pilnu
sapulci 1935i g. 29. aprīlī, tanī
pašā laikā un tais pašās telpās,
lai iztirzātu tos pašus jautājumus,
kas nolikti 1935. g. 29. martā
sapulces izlemšanai. Par to va-
jadzības gadījumā tomēr iz-
sludinās atsevišķi.

Otra sapulce skaitīsies par
pilntiesīgu un tās lēmumi par
galīgiem, neskatoties uz pieteikto
paju skaitu. 37783x

Likvidācijas komisija.

Dupļu ciema piens. sab. valde
paziņo, ka š. g. 10. februārī, ār-
kārtējā piinā biedru sapulce no-
lēma sabiedrību likvidēt.

Visus debitorus un kreditorus
lūdzam pieteikties 3 mēn. laikā
no izsludināšanas dienas pie lik-
vidācijas komisijas locekļa Friča
Oša Rāvas pag. ,,Ābramos",
c. Durbi. 35870x

Valde.

Rīgas
tirgotāju bankas

akc. sab.
valde uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks 1935. g. 26. martā,
pulksten 17, bankas telpās, Doma
lauk. 11.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šanas;
2) Finanču ministrijas ziņojumi;
3) 1934. g. pārskata apstipri-

nāšana, padomes un revīzijas
komisijas ziņojumi un valdes
atsvabināšana no atbildības;

4) peļņas un zaudējumu rēķina
apstiprināšana;

5) vēlēšanas;
6) budžets 1935. ga'dam;
7) dažādi pieprasījumi un ziņo-

jumi.
Gadījumā, ja šinī vispārējā

sapulcē piedalītos mazāk par
Vb no visa akciju kapitāla, tad,
saskaņā ar statūtu 65. pantu,
sasauks otro kārtējo vispārējo
sapulci.

Statūtu 58. §. Visiem akciju
īpašniekiem ir tiesība piedalī-
ties vispārējās sapulcēs, bet balss-
tiesība ir tikai tam akcionāram,
kam pieder ne mazāk kā piecas
akcijas — katras 5 akcijas dod
vienu balsi. Tie akcionāri, kam
ir mazāk kā 5 akcijas, var sa-
vienoties kopā un izvēlēt no
sava vidus tik uz 5 akcijām
1 balsstiesīgu akcionāru. Vis-
pārējā akcionāru sapulcē vienam
akcionāram personīgi un uz piln-
varu pamata var piederēt ne
vairāk balsu, kā cik piešķir viena
desmitā daļa no visa pamatkapi-
tāla.

Statūt 59. §. Uz uzrādītāju
izrakstītas akcijas dod tiesību
uz baisi tanī gadījumā, ja viņas
ir priekšā stādītas biedrības valdei
ne vēlāk kā 7 dienas pirms vis-
pārējas sapulces un netiek
ņemtas atpakaļ līdz sapulces
beigām.

Orīģinālakciju vietā var priekšā
stādīt valsts, kā arī valdības
apstiprinātu kredītiestāžu aplie-
cības par akciju pieņemšanu
glabāšanā vai ieķīlāšanu. Tāpat
pieņemamas no vispārējām sa-
pulcēm izvēlētu un Finanču mi-
nistrijas apstiprinātu ārzemju
kredītiestāžu un bankas kantoru
apliecības. Apliecībās jābūt atzī-
mētiem akciju numuriem.

37802x " Valde.
Stendes pag. valde izsludina

par . nederīgu nozaudēto maizes
labības 316. grāmatiņu, ko ši
pag. valde izdevusi Matīsam
Zuimačam. 35806z

Sventes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 528. zīmi, ko šī pag.
valde 1932. g. 14. maijā izdevusi
Jānim Labucis. 35666z

Turlavas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi LP
Ne 019705/705, ko šī pag. valde
1928. g. 11. februārīfun 2) karakl.
apliec. 1660, ko 1. Liepājas kājn,
pulka komand. 1934. g. 1. martā
izdevuši Ādamam -Voldemāram
Maurers. 35548z

Valgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. IP No 022609/1809,
ko Jāsmuižas pag. valde 1928. g.
3. maijā izdevusi Emilijai Zī-
melis. 35803z

Ventspils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
CT Ne 010468, ko Ances pagasta
valde_1932. g. 22. februārī izde-
vusi Idai Jurgenbergs. 35537z

Viļēnu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi NM Ne 008912/3517,
ko šī pag. valde izdevusi Zuzannai
Dolba. . 35805z

Lestenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. CV Ne 014684/
84, ko 1927. g. 28. decembrī šī
pag. valde izdevusi Fricim-Voi-
demāram Strazdiņam. 35543z

Nīgrandas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ML Ne 005755/
1242, ko Embūtes pag. valde
1931. g. 21. augustā izdevusi
Ādamam Zemgrīdim. 35546z

Raunas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 402., ko Bērzmuižas
pag. valde 1932. g. 20. jūnijā iz-
devusi Ludvigam - Eduardam
Zablovskim. 35544z

Ropažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NT Ne 009036/
1936, ko šī pag. valde 1929. g.
28. oktobrī izdevusi Almai-Elvīrai
Kadiķis. 35667z

Rudbāržu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu darba grāma-
tiņu ser. K Ne 08135/ 135, ko šī
pag. valde 1932. g. 6. augustā iz-
devusi Marijai Zandbergs.

Salas pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšzemes pasi
ser. LL 021506/1506, ko Zaļenieku
pag. valde 1928. g. 31. martā
izdevusi Izotam Iljinam. 35668z

Baltijas biedrības jaunavu bībeles
pulciņu

PILNA SAPULCE
notiks 1935. gada 16. martā,
puikst. 17, Kronvalda bulv. 5.

Dienas kārtība:
1) apspriede par pārreģistrē-

šanos;
2) 5 locekļu vēlēšana garīgai

pārvaldei iesniegto lūgumu
parakstīšanai;

3) 2 locekļu vēlēšana protokola
parakstīšanai;

4) 1 pilnvarotas locekles vēlē-
šana dēļ pārspriedi ar garīgo
pārvaldi;

5) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas;

6) biedrības 1934. g. pārskats;
7) 1935. g. darbības pārskata un

budžeta apspriešana. 37800x
Valde.

Pamatojoties uz Lik. par bied-
rību, savienību un politisku or-
ganizāciju slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā, 5. pantu,

Latvijas sociāldemokrātiskās
iaiatDES savienības

likvidācijas komisija uzaicina
visus šās savienības mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētas personas, pie-
teikties 1 mēneša laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas likvi-
dācijas komisijai, Rīgā, Bruņi-
nieku ielā 33.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušām, bet par savienības
mantas slēpšanu draud likumīga
„tl> , . IT1-. -. O-T-TCC.aiuuuiuct /

. ozuua

Latvijas skolotāju slimo kase
izsludina par nederīgām nozau-
dētas Latvijas skolotāju slimo
kases dalībnieku grāmatiņas 5708
ar Hermana Rudzīša, 3452 —
Līzas Biķ 'is, 11205 — Friča
Beķera, 11861 — Matia Haita,
11365 — Kārļa Šopa 11299 —
Roberta Bierņa un 3597 —
Vērās Cīrulis vārdiem. 37768b

Pociema lopkopības pārraudzī-
bas biedrība izsludina par nede-
rīgu nozaudēto šīs biedrības apaļo
zīmogu ar uzrakstu „Pocienia
Lopkopības pārraudzības bied
riba". 37636 *

Maksātnespējīgā parādnieka
M. Kamenkoviča, t. z. f. „Otto-
man", konkursa valde uzaicina
minētās maksātnespējīgās parād-
nieces kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
š. g. 12. martā,'» pīkst. 18,
Rīgā, Kr. Barona ielā 4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) konkursa valdes pārskats;
3) pretenziju pārbaudīšana un

ierindošana šķirās;
4) jautājuma apspriešana par

fabrikas (ar inventāru) un
koncesijas likvidēšana;

5) konkursa valdes atalgojums;
6) konkursa masas sadalīšana

un konkursa slēgšana un
7) saimnieci: ki un dažādi jau-

tājumi.
Kreditori, kuri vēl līdz šim

laikam nav iesnieguši pretenziju
pierādījumus , tiek lūgti tās ie-
sniegt konkursa valdei līdz š. g,
12. martam, pretējā gadījumā
pretenzijas atstās bez caurskatī-
šanas. 37799x
Konkusa valdes priekšsēdētājs

zvērin. adv. L. Rubinšteins

Maksātnespējīgās parādnieces
Cirstu patērētāju biedrības zvē-
rināts aizgādnis paziņo, ka
1935. g. 16. martā, puikst. 11,
Rīgā, Elizabetes ielā 63, dz. 6,
notiks minētās maksātnespējīgās
parādnieces

kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšanas;

2) zvērināta aizgādņa ziņojums
un darbības pārskats; '

3) zvērin. aizgādņa atalgojums;
4) konkursa valdes vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi. 37763x

Zvērināts aizgādnis,
zv. adv. A. Ozols.

Jaunpiebalgas II pašbraucēju
kuļgarnitūras sabiedrības

likvidācijas komisija uzaicina
visas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības pret minēto
sabiedrību pieteikt tās 1 mēneša
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas. Šai termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
spēku zaudējušām. Prasības
pieteicamas Jaunpiebalgas pag.
Kainstalku mājās. 37635x

Likvidācijas komisija.

LatvijasRepublikas Auto
Kluba

ģtitlstiārtējtī
pilnā biedru sapulce

notiks pirmdien, š. g. 18. martā,
pikst. 19 kluba telpās, Raiņa
buiv. 17, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šanas;
2) jauno biedru uzņemšana;
3) gada pārskats un revīzijas

komisijas ziņojums;
4) biedru naudu un budžeta

pieņemšana 1935. gadam;
5) vēlēšanas;
6) statūtu un nosaukuma grozī-

jumi;
7) dažādi jautājumi.

Sapulce uz statūtu 21. § pa-
mata ir pilntiesīga , ja piedalīsies
2 3 biedru. Vajadzīgā biedru
skaita nesanākšanas gadījumā
sapulce uz statūtu 23 § pamata
notiks pirmdiem, 1935. ģ. 1. apr.,
tanī pašā vietā un laikā un ar
to pašu dienas kārtību un būs
pilntiesīga pie jebkura klātesošā
biedru skaita

37420b Valde.

Babītes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu Ns 73115 380, ko Vircavas
pag. valde 1932. g. 29. jūlijā iz-
devusi Monikai Gribusts. 35669z

Rīgas amatu bieda
sasauc

kārtējo biedru pilno sagulti
sestdien, 23. martā pīkst 19,
biedrīb. telpās, 1 Ķēniņu ielā 30.

Dienas kārtība:
1) 1934. gada pārskats;
2) norēķins par 1934. gadu;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) valdes atbrīvošana 'no at-

bildības;
5) 1935. gada budžets;
6) biedru naudas apmēra no-

teikšana;
7) priekšlikumi;
8) vēlēšanas;
9) senioru iecelšana;

10) ziņojumi. 37787b
? Rīgas amatu biedrība.

Slēgtās Latvijas šoferu bied-
rības krāj-aizdevu sabiedrības

likvidators,
uz noteikumu par kooperatī-
vām sabiedrībām un viņu savie-
nībām 81. panta pamata, uz-
aicina šī kooperatīva kreditorus
pieteikt viņam savus prasījumus
pret kooperatīvu 1 mēneša laikā,
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas. Termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku. 37765x

Likvidators J. Miķelsons,
Rīgā, Marijas ielā 55, dz. 19.

Rīgas hipotēku biedrības
(dib. 1868. g.)

darbības pārskats par 1934. gadu.
Bilance 1934. g. 31. decembrī.

Debitori. Ls Kreditori. Ls
Kasē 1.590 3! Rezerves kapitāls 395 827,—
Tekošie rēķini 180 249,20 Speciāls rezerves kapitāls .... 6688,07
Korespondenti 41 901,40 Biedru galvojuma kapitāls .... 87590,—
Vērtspapīri 676.791,09 Pensijas kapitāls 20.000 —
Depoziti 30 906,67 Speciāls tekošs rēķins bij. Krievijas
Aizdevumi 10.318 362,10 Valstsbankā — ,08"
Aizdevumu procenti 396 903,79 Latu ķīlu zīm. apgroz 9 668 340,—
Biedr. nek. mantas 585 221,89 Tiražētas ķīiu zīmes 126 894,32
Izsolēs iegūtās nekust mantas . . 557 246,75 Deldēšanas kapitāls 580 920,69
Inventārs 31208,86 Kuponu fonds 410533,03
Aiziikumi 1 965,64 Nesamaksāti kuponi 52 607,32
Ķīlu zīmju izgatavošana 1 684,99 Deponenti, vērtspapīros 30 906,67
Ķīlu zīmju pirkšana un pārdo- Apdrošināšanas fonds 5378,—

šana 34 192,— Mantu pārvērtēšan. konts .... 1000026,28
Kuponu nodoklis 2 630,37 Nek. mantu I un II deld. kapitāls 89 003,02
Māju pārvalde 1 987,69 Izsolēs iegūto nek. mantu deldēšanas
Aug|i 25 410,03 kapitāls 39 659,37
Deponenti, pārej, summas .... 549,79 Inventāra deid. kapitāls 27 268,51
Nek. mantas Ii ' ķīlu zīmju parāda Nek. mantas II ķīlu zīmju parāds . 3201,33

deld. kapitāls 1271,54 Izsolēs iegūto nek. mantu ķīlu zīmju
Izsolēs iegūto nek. mantu ķīlu zīmju parāds 365 000,—

parāda deld. kapitāls ' . . 19 769,58
12 909 843,69 . 12 909 843,69

Peļņas un zaudējumu konts.
Pelnu deva sekojoši konti:

'' Augļu konts Ls 79 038,22
Soda naudas konts , 32 236,87
Māju pārvaldes konts ,, 27 125,70
Tiražētās marku ķīlu zīmes , . . „ 40,— ,
Nesamaksātie kr. rub. kuponi ,, 4 005,51
Ķīlu zīmju izgatavošanas konts ,, 4 576,99
Deponenti, pārejošas summas ,, 1 434,11
Ķīlu zīmju pirkšanas un pārdošanas konts „ 9 903,02 ls 158 360,42

Zaudējumu deva sekojoši konti:
Pārvaldes izdevumu konts Ls 80 624,84 ,
Kursu starpība „ 13719,99
Izsolēs iegūto nek. mantu deldēšanas kapitāls ,, 10 014,09
Inventāra deldēšanas kapitāls ,, 3 120,89
Izsolēs iegūto nek. mantu pārvaldīšanas konts ,, 49 798,36 ls 157 278 17

1934. gada peļņa . . '. . . . Ls 1 082,25 -
Šī peļņa pārvesta uz rezerves kapitālu.
No speciālā rezerves kapitāla ir pieskaitīti '/4o/ 0 summā par Ls 19 620 ,40

to aizdevumu deldēšanas kapitālam, kuri izsniegti līdz 1931. g. 30. jūlijam.
Biedrības 1935. g. 28. februārī noturētā kārtējā pilnvaroto sapulcē taisīti šādi lēmumi:
1. Apstiprināts valdes par 1934. gadu sastādītais un revīzijas komisijas pārbaudītais gada

pārskats un valde atsvabināta no atbildības par šo gadu.
2. Atvēlēts valdes 1935. gadam uzstādītais un revīzijas komisijas pārbaudītais budžets.
3. No izsniedzamiem ķīluzīmju aizdevumiem 1935. g. biedru galvojuma kapitālam ņemamas

maksas noteiktas uz 2% no minētiem aizdevumiem.
4. Deldēšanas kapitālam maksājamā summa par izsniedzamiem aizdevumiem uz mūra un lauku

nekustamām mantām noteikta uz 1/2°/o gadā un uz koka vai jauktām būvēm — uz lo/ 0 gadā.
5. Biedrības statūti papildināti ar diviem jauniem pantiem.
6. Atkal ievēlēts par valdes locekli Voldemārs Pussuļa kungs.
7. Atkal ievēlēti par revīzijas komisijas locekļiem A. Vittes, M. I. Ivanova, J. E. Muškes .un>

O. Sajes kungi. ,:
8. Par protokola parakstītājiem ievēlēti Fr. Bērziņa, J. Landau'a un K. Šteinerta kungi'.
Rīgā, 1935. g. 1. martā. 37757x Valde.

Tabakas fabrika
A. G. RUHTENBERG akc. sab., Rīsā,

uzaicina akcionārus uz

fimtējo vispārējo sapufci,
kas notiks Rīgā, 1935. g. 27. martā, puikst. 10, sab. kantorī, Dzirnavu
ielā 33.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlēšana;
2) valdes pārskats un revīzijas komisijas ziņojums;
3) 1935. gada budžets;
4) pārskats par 1934. g., peļņas un zaudējuma konta par 1934. g. un

budžeta 1935. g. apstiprināšana un valdes atsvabināšana no
atbildības;

5) valdes un revīzijas komisijas locekļu vēlēšana un atalgošana;
6) nekustamo īpašumu iegūšana;
7) dažādi priekšlikumi un jautājumi.

Akcionāriem, kas grib piedalīties sapulcē, jāpieteic savas ak-
cijas un pilnvaras pēc statūtu 50., 51. un 52. §.

Akciju vietā var uzrādīt arī vietējo bankii depo-apiiecības, bet
ārzemju bankām tikai no Rotterdamsche .Bankveree.iiging, Rotter-
damā, un Deutsche Bank & Diskonto-Geseiischaft , Berlīnē. ' 37801 x

Valde.
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